
Katalog
2021

      www.WOLF-Garten.cz



Naše novinky pro  
úspešný zahradní rok 2021

WOLF-Garten má inovativní a jedinečný multi-star® výměnný systém nářadí osvědčený již 38 let, který dále rozvíjí i v roce 
2021. Kompletní nabídka multi-star® MINI je nyní prezentována ve vysoce kvalitním designu s novou šedou manžetou. 
Zejména rukojeť ZM 015 byla důkladně propracovaná a je ještě více ergonomičtější. Podobně i nástroje na čištění a úklid 
multi-star® mají také nový vzhled. Kromě toho byly vylepšeny i  metly a stěrky na vodu.
 
Nový design splňuje nekompromisní ergonomii.
 
Speciálně tvarovaná rukojeť se perfektně přizpůsobí ruce  
a umožňuje pohodlnou a nenáročnou obsluhu. Bezpečnostní zóny 
vpředu a také na konci rukojeti i protiskluzová střední část zajišťují 
neustále bezpečnou práci.

Díky malé, kompaktní a lehké konstrukci je nová rukojeť  
multi-star® ideálním pomocníkem pro práci na malých zahradách, 
v záhonech a květináčích.
 
Nové metly lépe zametají.
 
Podle tohoto hesla vyvinula společnost WOLF-Garten sérii EXTRA 
Clean. S ní stihnete ještě rychleji a hlavně důkladněji odstranit 
nečistoty z podlah. Umožňuje to speciální materiál štětin a překrývající se uspořádání štětin ve tvaru X.
Výsledkem je dvakrát rychlejší a efektivnější čištění za sucha a také za mokra. Ale to není všechno: díky zaoblenému tvaru 
těla kartáče v kombinaci s uspořádáním štětin můžete bez námahy dosáhnout také zúžené mezery a rohy a zároveň chránit 
hrany nábytku.
 
Více informací naleznete na stranách 8 a 16.

multi-star® MINI-NÁŘADÍ A NÁSTROJE NA PRÁCI

2     | |     www.WOLF-Garten.cz



– S UDRŽITELNÝM OBALEM VYROBENÝM Z TRAVNÍHO PAPÍRU

V »Natura Bio« udržitelnost začíná již balením. WOLF-Garten přešel při řadě »Natura Bio« na nové balení kartonových 
krabic, které se skládají z 30% travních vláken a pouze 70% odpadového papíru. Tímto způsobem poskytuje WOLF-Garten 
aktivní ochranu životního prostředí - protože »Natura Bio« nebude v budoucnu potřebovat žádný poražený strom z lesa.

Výroba travního papíru také vyžaduje podstatně méně energie než klasický kartonový papír. Nejen výroba,
ale také recyklace chrání přírodu. Travní papír je plně recyklovatelný a v organickém odpadu kompostovatelný.
 
Více informací naleznete na straně 44.

|     3



2

  
≤≤≤≤≤≤≤≤≤≤≤<¥

Všechny uvedené ceny jsou nezávaznými cenovými doporučeními výrobce.  
V katalogu naleznete následující zkratky: 
OČ = objednací číslo, BJ = balicí jednotka

6.   OSTATNÍ 

 Hodnoty emisií a vibrací  ....................  S. 57

 Příslušenství  .......................................  S. 58

 Přehled symbolů  ................................  S. 62

5.  OSIVA 
A HNOJIVA 

 NATURA BIO divoké květiny  ...............  S. 40

 ENERGY DEPOT dlhodobá hnojiva  .....  S. 41

 NATURA BIO hnojiva  ..........................  S. 44

 Založení nového trávniku – osiva  ......  S. 47

 Založení nového trávniku – hnojiva ...  S. 50

 Podzimní osiva a hnojiva  ...................  S. 51

 Hnojiva pro robotické sekačky  ...........  S. 52

 Obnova trávníku  .................................  S. 53

 Dlouhodobá trávníková hnojiva  ........  S. 55

 Rozmetadla a vozíky na hadice ..........  S. 56

4.  BENZÍNOVÉ  
ZAHRADNÍ STROJE

 Sekačky na trávu  ................................. S. 38 

 Vertikutátory ....................................... S. 39

2.  AKUMULÁTOROVÉ 
STROJE A NÁŘADÍ 

 

 LYCOS 40V fukary ................................ S. 30

 LYCOS 40V vyžínače  ............................ S. 31 

 LYCOS 40V nůžky na živé ploty  .......... S. 31 

 LYCOS 40V sekačky na trávu  .............. S. 32

 LYCOS 40V příslušenství  ..................... S. 32 

 Akumulátorové nůžky  ........................ S. 33

3.  ELEKTRICKÉ  
ZAHRADNÍ STROJE

 Sekačky na trávu  ................................. S. 34

 Vertikutátory  ...................................... S. 35 

 Vyžínače  .............................................. S. 36 

 Nůžky na živé ploty  ............................ S. 36 

 Štěpkovače a fukary  ........................... S. 37

1.  multi-star®, RUČNÍ NÁŘADÍ 
A RUKAVICE 

 Malé nářadí  ........................................ S. 6 

 Rukavice  .............................................. S. 7

 Násady  ................................................ S. 8

 Multi-star® ........................................... S. 10

 Multi-star® sady & Promotions ........... S. 22

 Nářadí s pevnou násadou  .................. S. 24 

 Záhradnícké nůžky .............................. S. 25

 Ruční nůžky na trávu  .......................... S. 26

 Nůžky  na živé ploty  ........................... S. 26 

 Nůžky na větve  ................................... S. 28 

 Nůžky na stromy  ................................. S. 29 

 Vřetenové sekačky  ............................. S. 29

Obsah



10
JAHRE GARA

N
TIE

* · ANS DE GARANTIE
 · 

YE
A

R
S 

G
U

AR

ANTEE ·

3
JAHRE GARA

N
TIE

* · ANS DE GARANTIE
 · 

YE
A

R
S 

G
U

AR

ANTEE ·

10 let záruka na všechny manuální ruční nůžky WOLF-Garten (mimo dílů podléhajících opotřebení). 
Záruka 10 let platí také na multi-star a malé zahradní nářadí do modelového roku 2017.

3 roky záruka na všechny motorizované stroje WOLF-Garten, mimo robotických sekaček  
a mimo díly podléhající opotřebení. Záruka výrobce MTD Products AG, omezené dodatečné 
plnění dle záručních podmínek.

35 let záruka na všechno nářadí multi-star, multi-star mini, malé zahradní nářadí, multi-star násady 
pro péči o dřeviny bez žebříku od modelového roku 2018 (mimo dílů podléhajících opotřebení).

WOLF-Garten 
poskytuje:

*  Záruka výrobce společnosti MTD Products AG se řídí všeobecnými záručními podmínkami. 
(Více informací na www.WOLF-Garten.cz).

Video:  
„Vyrobené s vášní“

|     5



Název KA-2K 1, 2 KF-2K 1, 2 KS-2K 1, 2 LN-2K 1, 2

Popis

RUČNÍ KYPRIČ
Šetrné kypření a provzdušnění 

na skalkách, záhonech  
a v truhlících

ŠKRABKA NA SPÁRY
Jednoruční škrabka na spáry  

k odstranění mechu a plevele ze 
spár mezi dlaždicemi, z rohů zdí atd.

VYTRHÁVAČ PLEVELE
Vytrhávání plevele  

z náročné půdy

OBOUSTRANNÁ MOTYČKA
2 v 1 – Pletí a řádkování pomocí  
listu motyčky a kypření se třemi 

špičatými hroty

Pracovní záběr 7 cm 7 cm – 7 cm

EAN kód
'!0A92GJ-chbeaa! '!0A92GJ-chcjac! '!0A92GJ-chhbaf! '!0A92GJ-daccad!

Objednací číslo 2714000 2729000 2771000 3022000

BJ 5 5 5 5

Cena 289 Kč 249 Kč 249 Kč 279 Kč

1 2

Název LU-Z LU LJ-Z FH-N

Popis
MALÁ LOPATKA NA KVĚTINY

Pro balkon a zahradu
Leskle pozinkované

MALÁ LOPATKA NA KVĚTINY
Pro balkon a zahradu

MALÉ HRÁBĚ
Úklid, kypření a provzdušňování  

v těsných prostorách

AUTOMATICKÝ SAZEČ
K sázení cibulek květin do Ø cca 6 cm
Vysypání zeminy stisknutím tlačítka

Pracovní záběr 8 cm 8 cm 8,5 cm 6 cm

EAN kód
'!0A92GJ-chhaag! '!0A92GJ-chhcae! '!0A92GJ-cjjeae! '!0A92GJ-cdccad!

Objednací číslo 2913000 2911000 2994000 1967000

BJ 20 20 20 10

Cena 129 Kč 129 Kč 129 Kč 309 Kč

Název LD-2K 1, 2 LU-2P 1, 2 LU-2K 1, 2 LU-P

Popis

MALÉ HRÁBĚ
Vyčištění zarostlých ploch

v těsných prostorách, na záhoně, 
na balkoně a na terase

MALÁ LOPATKA NA KVĚTINY
Sázení a přesazování  

v náročné půdě

MALÁ LOPATKA NA KVĚTINY
Sázení a přesazování  

v náročné půdě

ZAHRADNÍ LOPATKA
Pro balkon a zahradu
Leskle pozinkované

Pracovní záběr 11,5 cm 5 cm 7 cm 5 cm

EAN kód
'!0A92GJ-chcccd! '!0A92GJ-cjbgca! '!0A92GJ-cjbfah! '!0A92GJ-chheac!

Objednací číslo 2722000 2916000 2915000 2914000

BJ 5 5 5 20

Cena 289 Kč 279 Kč 279 Kč 129 Kč

1 2

PRÉMIOVÉ MALÉ NÁŘADÍ

6     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název GH-BO 7 GH-BO 8 GH-BO 10

Popis
RUKAVICE NA ZÁHONY – »PŮDA«

Vysoká odolnost vůči otěru pro dlouhou životnost, jsou vhodné zejména pro obdělávání půdy, např. rytí; Prodyšný hřbet rukavice zabraňuje 
pocení rukou; Pratelné při 30 °C; Extrémně tenké špičky prstů umožňují citlivou práci

Velikost 7 8 10

EAN kód
'!0A92GJ-hhgfjc! '!0A92GJ-hhggai! '!0A92GJ-hhggbf!

Objednací číslo 7760014 7760015 7760016

BJ 12 12 12

Cena 179 Kč 179 Kč 179 Kč

Název GH-BA 7 GH-BA 8 GH-BA 10

Popis
RUKAVICE NA ZÁHONY – »BALKON«

Tenké rukavice pro jemnou práci jako např. přesazování nebo sázení; Protiskluzové plochy na dlani umožňují optimální práci s vysokým 
komfortem při nošení; Pratelné při 30 °C

Velikost 7 8 10

EAN kód
'!0A92GJ-hhgfgb! '!0A92GJ-hhgfhi! '!0A92GJ-hhgfif!

Objednací číslo 7760011 7760012 7760013

BJ 12 12 12

Cena 189 Kč 189 Kč 189 Kč

Název GH-U 8 GH-U 10 GH-M 8 GH-M 10

Popis
UNIVERZÁLNÍ RUKAVICE

Zesílený materiál v oblasti  dlaně a kloubů, prodyšný hřbet rukavice zabra-
ňuje pocení rukou, univerzálně použitelné pro veškeré práce na zahradě

RUKAVICE PRO PRÁCI SE STROJI
Rukavice pro práci se stroji nabízí díky extrémně protiskluzovým 

plochám na dlani vysokou úroveň bezpečnosti při všech pracích se stroji 

Velikost 8 10 8 10

EAN kód
'!0A92GJ-hhgejd! '!0A92GJ-hhgfbg! '!0A92GJ-hhgegc! '!0A92GJ-hhgehj!

Objednací číslo 7760005 7760007 7760002 7760003

BJ 12 12 6 6

Cena 399 Kč 399 Kč 529 Kč 529 Kč

RUKAVICE

P
R

ÉM
IO

V
É 

M
A

LÉ
 N

Á
Ř

A
D

Í /
 R

U
K

A
V

IC
E

|     7

1



Název Délka EAN kód Cena

ZM 015 15 cm
'!0A84CD-jbgicj! BJ 10 |  

OČ: 71AED014650
189 Kč

ZM 04 35 cm
'!0A92GJ-djeeic!

BJ 5 | OČ: 3944840 179 Kč

Název Délka EAN kód Cena

ZMi 12 118 cm
'!0A92GJ-djdiaf!

BJ 10 | OČ: 3938000 298 Kč

ZMi 15 144 cm
'!0A92GJ-djdicj!

BJ 10 | OČ: 3938020 339 Kč

ZM-A 140 140 cm
'!0A84CD-ihhhhj!

BJ 10 | OČ: 71AED005650 479 Kč

ZM-A 150 150 cm
'!0A84CD-ihhhig!

BJ 10 | OČ: 71AED006650 499 Kč

Název Délka EAN kód Cena

ZM-AD 80 cm
'!0A92GJ-bggaad! BJ 5 | 

OČ: 3943062
339 Kč

HLINÍKOVÁ NÁSADA

HLINÍKOVÁ NÁSADA S RUKOJETÍ VE TVARU D

RUČKA ZM 015

 › Ideální pro všechno 
multi-star® MINI nářadí 
a stěrku na okna FW-M, 
umývač oken EW-M  
a lopatku BK-M

KRÁTKA HLINÍKOVÁ 
RUČKA ZM 04

 › Lehká a krátká rukojeť  
z hliníku

 › Ideální pro všechno  
multi-star® MINI nářadí

ZMi 12/ZMi 15

 › Lehká, vysoce stabilní hliníková rukojeť

 › Ideální ve spojení s multi-star® MINI  
a multi-star® nářadím na úklid

 › Není vhodná pro hrébě DR-M 3v1, SR-M 60, 
POWER CUT SAW 370, POWER CUT SAW PRO 370 
a lopaty na sníh multi-star®

ZM-A 140/ZM-A 150

 › Vysoce kvalitní, lehká hliníková rukojeť, 
vhodná pro všechno nářadí multi-star®

 › Pro všechno nářadí multi-star® jako je např. ořezávač okrajů 
trávníku RM-M, vypichovač na bodláky iW-M a vypichovač 
plevele KS-M – s výjimkou hrábí DR-M 3v1, SR-M 60,  
POWER CUT SAW 370 a POWER CUT SAW PRO 370  
a multi-star® lopat na sníh 

NÁSADA PRO MALÉ NÁŘADÍ A KRÁTKÁ HLINÍKOVÁ NÁSADA

NOVÝ 
DESIGN

8     | |     www.WOLF-Garten.cz



90
–1

50
 cm

17
0–3

00 cm

22
0–4

00 cm

Název Délka EAN kód Cena

ZM 140 140 cm
'!0A84CD-ihhhjd!

BJ 10 | OČ: 71AED007650 299 Kč

ZM 150 150 cm
'!0A84CD-ihhiaj!

BJ 10 | OČ: 71AED008650 399 Kč

ZM 170 170 cm
'!0A84CD-ihhibg!

BJ 10 | OČ: 71AED009650 459 Kč

Název Délka EAN kód Cena

ZM-V 90–150 cm
'!0A84CD-ihhieh!

BJ 6 | OČ: 71CED001650 599 Kč

ZM-V 3 170–300 cm
'!0A84CD-ihhife!

BJ 6 | OČ: 71BED012650 1 099 Kč

ZM-V 4 220–400 cm
'!0A84CD-ihhigb!

BJ 6 | OČ: 71BED013650 1 299 Kč

JASANOVÁ NÁSADA

TELESKOPICKÉ NÁSADY VARIO

 › Pro multi-star® nářadí pro péči o stromy a jezírka, ale také na úklid a střešní čističe sněhu

 › Lehké a stabilní z vysoce kvalitního hliníku

 › Jednoduché nastavení na požadovanou délku

 › Optimální nastavení délky pomocí rastrových otvorů

 › Vysoce kvalitní dřevená rukojeť vyrobená z evropského přírodního jasanu – velmi pevná a stabilní

 › Přírodní barvaa na vodní bázi s otevřenými pórmi zajišťuje optimální uchopení a absorbuje pot

 › Rozšířená oblast držadla pro pohodlnou a bezpečnou manipulaci

 › Vhodné pro všechny záhradní nářadí multi-star®

Video: 35 let
multi-star® systému

m
u

lt
i-

st
ar

® 
N

Á
SA

D
Y

1

|     9



Název LA-M/ZM 015 LA-M LB-M/ZM 015 LB-M

Popis

MALÝ KYPŘIČ S NÁSADOU
Šetrné kypření malých záhonů 

pro optimální zásobování 
živinami

MALÝ KYPŘIČ
Šetrné kypření malých záhonů 

pro optimální zásobování 
živinami

PLECÍ KYPŘIČ S NÁSADOU
Kypření a provzdušnění malých 

záhonů – k pletí jednoduše 
otočíte

PLECÍ KYPŘIČ
Kypření a provzdušnění malých 

záhonů – k pletí jednoduše 
otočíte

Pracovní záběr 7 cm 7 cm 7 cm 7 cm

Dop. násada ZM 015 (včetně) ZM 015 ZM 15 (včetně) ZM 015

EAN kód
'!0A84CD-jbgied! '!0A84CD-ihhiif! '!0A84CD-jbgigh! '!0A84CD-ihhjai!

Objednací číslo 71AIE001650 71AIA001650 71AIE002650 71AIA002650

BJ 5 5 5 5

Cena 315 Kč 249 Kč 315 Kč 249 Kč

Název LJ-M/ZM 015 LJ-M LN-M/ZM 015 LN-M

Popis
MALÉ HRÁBĚ S NÁSADOU
Neúnavné čištění malých  

a úzkých záhonů

MALÉ HRÁBĚ
Neúnavné čištění malých  

a úzkých záhonů

OBOUSTRANNÁ MOTYČKA S NÁSADOU
Neúnavné kypření všech druhů půdy 

– k okopávání jednoduše otočíte

OBOUSTRANNÁ MOTYČKA
Neúnavné kypření všech druhů půdy 

– k okopávání jednoduše otočíte

Pracovní záběr 8 cm 8 cm 7 cm 7 cm

Dop. násada ZM 015 (včetně) ZM 015 ZM 015 (včetně) ZM 015

EAN kód
'!0A84CD-jbgjci! '!0A84CD-ihhjga! '!0A84CD-jbgjec! '!0A84CD-ihiaae!

Objednací číslo 71AIE005650 71AIA005650 71AIE006650 71AIA007650

BJ 5 5 5 5

Cena 315 Kč 249 Kč 315 Kč 249 Kč

Název LD-M/ZM 015 LD-M LF-M/ZM 015 LF-M

Popis

MALÉ HRÁBĚ S NÁSADOU
Pro vyčištění malých 

zarostlých ploch, žádné ohýbání 
hrotů, díky kalené pružné oceli

MALÉ HRÁBĚ
Pro vyčištění malých 

zarostlých ploch, žádné ohýbání 
hrotů, díky kalené pružné oceli

KYPŘIČ S NÁSADOU
Kypření a pletí na záhonech   

a v květináčích pro optimální   
růst rostlin

KYPŘIČ
Kypření a pletí na záhonech   

a v květináčích pro optimální   
růst rostlin

Pracovní záběr 11,5 cm 11,5 cm 6,5 cm 6,5 cm

Dop. násada ZM 015 (včetně) ZM 015 ZM 015 (včetně) ZM 15

EAN kód
'!0A84CD-jbgiib! '!0A84CD-ihhjcc! '!0A84CD-jbgjae! '!0A84CD-ihhjeg!

Objednací číslo 71AIE003650 71AIA003650 71AIE004650 71AIA004650

BJ 5 5 5 5

Cena 315 Kč 249 Kč 315 Kč 249 Kč

multi-star® MINISOUPRAVY
NOVÝ 

DESIGN

10     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název BA-M * Bi-M DA-S EA-M

Popis

KYPŘIČ
Šetrné kypření lehké a kamenité 

půdy pro dobré zásobování 
živinami

PROVZDUŠŇOVAČ
Neúnavné kypření a provzdušnění 

v úzkých řádkách záhonu pro 
optimální zásobování živinami

ZÁHRADNÍ FRÉZA
2 v 1: Neúnavné kypření, od-

stranění hrudek a pletí lehké půdy, 
přípravy zeminy před výsevem

SECÍ KOTOUČ
Rovnoměrná a na čas nenáročná 
aplikace osiva secím kotoučem,

nastavitelný v 6 stupních

Pracovní záběr 9 cm 3,5 cm 15 cm –

Dop. násada ZM 140 ZM 140 ZM 170 ZM 170

EAN kód
'!0A84CD-ihiagg! '!0A84CD-ihiajh! '!0A84CD-ihibad! '!0A84CD-ihibba!

Objednací číslo 71AAA002650 71AAA005650 71AAA006650 71AAA007650

BJ 5 5 3 5

Cena 265 Kč 289 Kč 1 349 Kč 499 Kč

Název GS-M 14 DH-M RF-M SH-M

Popis

PLEČKA
Pletí tažením vpřed a vzad  

v lehké půdě, obzvlášť stabilní, 
extra kalená

PLECÍ MOTYČKA
Pletí lehkým tažením, obzvlášť 

stabilní, extra kalená

PLEČKA
K pletí lehké, písčité půdy, vlnky 
optimálně uchopí a drží plevel

MOTYČKA
Snadné pletí a odřezávání kořenů 

plevele, pletí v těsné blízkosti 
rostlin a mezi řádky

Pracovní záběr 14 cm 13 cm 15 cm 15 cm

Dop. násada ZM 150 ZM 150 ZM 150 ZM 150

EAN kód
'!0A84CD-ihibgf! '!0A84CD-ihibij! '!0A84CD-ihibjg! '!0A84CD-ihicac!

Objednací číslo 71AAA012650 71AAA014650 71AAA015650 71AAA016650

BJ 5 5 5 5

Cena 399 Kč 529 Kč 569 Kč 299 Kč

Název HW-M 15 HO-M 15 HU-M 10 HU-M 15

Popis

MOTYČKA
K odstranění plevele mezi  

rostlinami a úzce zarostlými 
záhony. Extra ostrá čepel.

PLEČKA
Pletí zhutněných ploch  

– obroučka přitom chrání  
rostliny, extra ostrá čepel

MOTYČKA
K odstranění plevele mezi  

rostlinami a úzce zarostlými 
záhony, extra ostrá čepel

MOTYČKA
K odstranění plevele mezi  

rostlinami a úzce zarostlými 
záhony, extra ostrá čepel

Pracovní záběr 15 cm 15 cm 10 cm 15 cm

Dop. násada ZM 150 ZM 150 ZM 150 ZM 150

EAN kód
'!0A84CD-ihibch! '!0A84CD-ihibde! '!0A84CD-ihibeb! '!0A84CD-ihibfi!

Objednací číslo 71AAA008650 71AAA009650 71AAA010650 71AAA011650

BJ 5 5 5 5

Cena 399 Kč 479 Kč 339 Kč 389 Kč

m
u

lt
i-

st
ar

®

multi-star® OBDĚLÁVÁNÍ PŮDY

* K dispozici i jako sada s rukojetí. Podívejte se na stranu 22. |     11

1



Název IL-M 3 LU-GM LU-SM FK-M 1 *

Popis
OBOUSTRANNÁ MOTYČKA

Snadné kypření půdy – k okopá-
vání jednoduše otočíte.

MALÁ VIDLIČKA ZAHRADNÍ
Ke kořenům šetrné přesazování díky 
tenkým špičatým hrotům, obzvlášť 
stabilní díky vysoké pevnosti hrotů.

LOPATKA
K sázení nebo přesazování 

rostlin do kbelíků, květináčů 
nebo truhlíků.

ŠKRABKA NA SPÁRY
Neúnavné uvolnění spár mezi 

dlaždicemi a schody a také z rohů 
zdí od trávy a mechu.

Pracovní záběr 8 cm 7,5 cm 8 cm –

Dop. násada ZM 150 všechny násady multi-star® všechny násady multi-star® všechny násady multi-star®

EAN kód
'!0A84CD-ihicbj! '!0A84CD-ihiccg! '!0A84CD-ihicdd! '!0A84CD-ihicfh!

Objednací číslo 71AAA017650 71AAA018650 71AAA019650 71AAA021650

BJ 5 5 5 5

Cena 419 Kč 419 Kč 419 Kč 289 Kč

Název iM-M JA-M 20 BE-M DS-M 19

Popis
OBOUSTRANNÁ MOTYČKA

Snadné kypření půdy –  
k okopávání jednoduše otočíte.

KYPRIČ PŮDY
Nakypření půdy
Rozrývání půdy

Protažení brázdy

KYPŘIČ
Šetrné kypření středně náročné 

půdy pro lepší přísun živin  
a vláhy.

MALÉ HRÁBĚ
K čištění malých  
úzkých záhonů.

Pracovní záběr 7 cm 20 cm 11 cm 19 cm

Dop. násada ZM 150 ZM 150 ZM 140 ZM 140

EAN kód
'!0A84CD-ihicii! '!0A84CD-ihicjf! '!0A84CD-ihiahd! '!0A84CD-ihidab!

Objednací číslo 71AAA024650 71AAA025650 71AAA003650 71AAA026650

BJ 5 3 5 5

Cena 359 Kč 799 Kč 309 Kč 289 Kč

Název FB-M * FB-ME iW-M KS-M

Popis

KARTÁČ NA SPÁRY
K zádům šetrné odstranění  

trávy, mechu a plevele ze spár 
mezi dlaždicemi, z rohů zdí, 

schodů, žlabů atd.

KARTÁČ NA SPÁRY-NÁHRADNÍ SET
2 kusy výměnných nástavců  

s ocelovými štětinami  
k odstranění odolného plevele  

a mechu.

VYPICHOVAČ BODLÁKŮ
Otočit, vytáhnout, hotovo: 

vytažení hluboko zakořeněného 
plevele.

VYPICHOVAČ PLEVELE
K zádům šetrné vytrhávání 

a odstraňování hluboko 
zakořeněného plevele jako jsou 

např. pampelišky.

Pracovní záběr 9 cm 9 cm 4 cm 4 cm

Dop. násada ZM 150 – ZM-AD ZM-AD

EAN kód
'!0A84CD-ihicea! '!0A84CD-ihigeg! '!0A84CD-ihicge! '!0A84CD-ihichb!

Objednací číslo 71AAA020650 73AZB001650 71AAA022650 71AAA023650

BJ 10 5 5 10

Cena 299 Kč 309 Kč 469 Kč 359 Kč

1

multi-star® OBDĚLÁVÁNÍ PŮDY

* K dispozici i jako sada s rukojetí. Podívejte se na stranu 22.12     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název DR-M 30 DR-M 35 DO-M 40

Popis

HRÁBĚ
Bez námahy uklidíte, shrabete  

a srovnáte – snadný způsob kypření půdy.
Maximální stabilita díky  

obzvlášť velké síle materiálu.

HRÁBĚ
K čištění velkých záhonů a cest.

Maximální stabilita díky  
obzvlášť velké síle materiálu.

HRÁBĚ OBLOUKOVÉ
Čištění velkých záhonů a jednoduché sro-

vnání otočenými hráběmi.

Pracovní záběr 30 cm 35 cm 40 cm

Dop. násada ZM 170 ZM 170 ZM 170

EAN kód
'!0A84CD-ihidbi! '!0A84CD-ihidcf! '!0A84CD-ihiddc!

Objednací číslo 71AAA027650 71AAA028650 71AAA029650

BJ 5 5 5

Cena 399 Kč 459 Kč 549 Kč

m
u

lt
i-

st
ar

®

multi-star® OBDĚLÁVÁNÍ PŮDY

|     13

1



Název UH-M 60 UG-M 3

Popis
HRÁBĚ NA TRÁVNIK

Velkoplošné odstranění trávy, hřeben 
při tom zadržuje posečené stonky.

VERTIKUTAČNÍ HRÁBĚ KYVNÉ
Důkladné čištění trávníku  
od mechu a travní plsti.

Pracovní záběr 58 cm 30 cm

Dop. násada ZM 170 ZM 170

EAN kód
'!0A84CD-ihiabb! '!0A84CD-ihiaci!

Objednací číslo 71AAA034650 71AAA035650

BJ 3 4

Cena 669 Kč 749 Kč

Název UR-M 3 RB-M RM-M

Popis

VERTIKUTAČNÍ HRÁBĚ S KOLEČKY
Důkladné čištění trávníku od mechu a travní 

plsti. Kyvné uložení nožů vertikutátoru. 
Lehce jedoucí kola.

OŘEZÁVAČ OKRAJŮ TRÁVNÍKU
Ořezává přesně hrany trávníku  
jednoduchým otáčením, šetrný  

k vašim zádům.

OŘEZÁVAČ OKRAJŮ TRÁVNÍKU
Čisté a rovné ořezávání hran trávníku.
Nášlapná hrana pro pohodlnou práci.

Obzvlášť stabilní, extra kalený.

Pracovní záběr 30 cm – 22,5 cm

Dop. násada ZM 170 ZM 170 ZM-AD

EAN kód
'!0A84CD-ihiadf! '!0A84CD-ihiaec! '!0A84CD-ihiafj!

Objednací číslo 71AAA036650 71AAA037650 71AAA038650

BJ 3 3 5

Cena 1 249 Kč 1 599 Kč 569 Kč

multi-star® PÉČE O TRÁVNIK

Video: „Vertikutace –
jak se to dělá? “

14     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název UF-M * UC-M

Popis
HRÁBĚ VĚJÍŘKOVÉ

K čištění cest a tvrdé půdy.

NASTAVITELNÉ HRÁBĚ
Čištění velkých nebo úzkých ploch – 

jednoduché nastavení hrábí

Pracovní záběr 50 cm 38–58 cm

Dop. násada ZM 140 ZM 140

EAN kód
'!0A84CD-ihidfg! '!0A84CD-ihidgd!

Objednací číslo 71AAA030650 71AAA031650

BJ 5 5

Cena 519 Kč 659 Kč

Název UE-M Ui-M * 4 v 1 hrábě na listí *

Popis

HRÁBĚ
K čištění cest a tvrdé půdy např. od listí.
Žádné ohýbání hrotů díky pružné kalené  

pružinové oceli.

PLASTOVÉ HRÁBĚ
Čištění záhonu, dvoru a zatravněných ploch.

Rozhrabávání substrátu.

4 V 1 HRÁBĚ NA LISTÍ
Velké stejně jako malé plochy rychle  

a efektivně zbavíte listí a zeleně.  
3 možné pracovní šířky: 20, 48 a 76 cm

Pracovní záběr 50 cm 42 cm 76 cm spolu

Dop. násada ZM 140 ZM 140 ZM 140

EAN kód
'!0A84CD-ihidha! '!0A84CD-ihidih! '!0A84CD-iidcca!

Objednací číslo 71AAA032650 71AAA033650 71AAA045650

BJ 5 5 3

Cena 549 Kč 299 Kč 795 Kč

m
u

lt
i-

st
ar

®

multi-star® HRÁBĚ

* K dispozici i jako sada s rukojetí. Podívejte se na stranu 22.

1

|     15



Název SB 350 M 1 SB 400 M 1 * HB 350 M TB 350 M 1

Popis

KARTÁČ NA VELKÉ PLOCHY
Široký kartáč s robustními 
štetinami, ideální na úklid 

velkých ploch

VELKÝ SMETÁK
Úklid dvora a ulice bez
únavy v každém počasí

SMETÁK S JEMNÝMI VLÁKNY
Úklid celého domu, terasy

a balkónu od jemného prachu

SMETÁK NA TERASY
Šikovné koště na čištění

schodů, úzkych zpevněných cest 
a teras

Pracovní záběr 35 cm 40 cm 35 cm 35 cm

Dop. násada ZM 150 ZM 140 ZM 140 ZM 140 / ZM-A 140

EAN kód
'!0A84CD-jbhagc! '!0A84CD-jbhaaa! '!0A84CD-jbhace! '!0A84CD-jbhaei!

Objednací číslo 71ANA019650 71ANA016650 71ANA017650 71ANA018650

BJ 5 5 5 5

Cena 399 Kč 479 Kč 479 Kč 449 Kč

Název BW 25 M FS 450 M BK-M/ZM 015

Popis
ÚHLOVÉ KOŠTĚ

K odstranění pavučin a prachových vláken  
v těžce přístupných koutech

STĚRKA NA VODU S KARTÁČOVOU LIŠTOU
Odstránění vody nebo jiných kapalin

a odolných nečistot
(díky robustní kartáčové liště)

Lopatka VENKOVNÍ STAVITELNÁ
Díky integrovanému kloubovému mechanismu 

plynule nastavitelná - pro všechna použití s 
rukojetí a prodlužovací násadou.

Pracovní záběr 25 cm 45 cm 25 cm

Dop. násada ZM-V3 / ZM-V4 ZM 150 ZM 015 (včetně)

EAN kód
'!0A84CD-ihiegc! '!0A84CD-jbhaig! '!0A84CD-jbgjgg!

Objednací číslo 71ANA008650 71ANA020650 71ANA014650

BJ 5 5 5

Cena 499 Kč 449 Kč 479 Kč

1

multi-star® NÁŘADÍ NA UKLÍZENÍ

NOVÝ 
DESIGN

NOVÝ 
DESIGN

NOVÝ 
DESIGN

NOVÝ 
DESIGN

NOVÝ 
DESIGN

NOVÝ 
DESIGN

16     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název GC-M * FW-M/ZM 015 EW-M WK-M

Popis

ČISTIČ OKAPŮ
V kombinaci s teleskopickou 

ergonomicky tvarovanou 
násadou snadno vyčistíte okapy 

ze země

STĚRKA NA OKNA
Ideální pro práci na těžko 
přístupných místech díky  

nastavitelnému pracovnímu úhlu

STĚRKA NA OKNA
S nastavitelným pracovním 

úhlem a odnímatelným 
pratelným stíracím fleecem

PODBĚRÁK
Úklid bazénu od listů  

a plovoucích nečistot bez 
námahy

Pracovní záběr – 35 cm 35 cm 30 / 35 cm

Dop. násada ZM-V 4 všechny násady multi-star® všechny násady multi-star®
všechny AL a Vario násady 

multi-star®

EAN kód
'!0A84CD-iidcdh! '!0A84CD-jbgjia! '!0A84CD-ihieig! '!0A84CD-ihiejd!

Objednací číslo 71ANA013650 71ANA015650 71ANA010650 71ANA011650

BJ 3 5 5 5

Cena 790 Kč 449 Kč 549 Kč 689 Kč

m
u

lt
i-

st
ar

®

multi-star® NÁŘADÍ NA UKLÍZENÍ

* K dispozici i jako sada s rukojetí. Podívejte se na stranu 22.

NOVÝ 
DESIGN

|     17

1



Název RG-M 1 FC-M 1 * FC-MS 1

Popis

ČESÁČEK NA OVOCE 
Jemný sběr ovoce bez poškození. 

Pružná zaoblená záchytná koruna sběrače  
a žací čepel ulehčují sběr. 

SBĚRAČ OVOCE
Sběrač ovoce s velkým košem, vyměnitelný

Na ovoce s průměrem 3,5–10 cm

SBĚRAČ OVOCE S MENŠÍM KOŠEM
Na ovoce a ořechy s průměrem 2,0–4,5 cm

Pracovní záběr – 30 cm 30 cm

Dop. násada ZM-V3 / ZM-V 4 ZM 140 ZM 140

EAN kód
'!0A84CD-ihigbf! '!0A84CD-jbdajf! '!0A84CD-jbdbab!

Objednací číslo 71ACA008650 71AAA047650 71AZA001650

BJ 5 2 3

Cena 459 Kč 990 Kč 659 Kč

Název RC-M 1 RC-VM 1 RR-VM 1

Popis

KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA STROMY
Více než 50% úspora energie díky  

3,5násobnému kladkostroji a povlaku pro 
lehké stříhání WOLF-Garten

KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA STROMY PROFI
Více než 75% úspora energie  

díky 4násobnému kladkostroji.
Nastavitelný úhel sklonu až 180°

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA STROMY PROFI
Více než 75% úspora energie  

díky 4násobnému kladkostroji.
Nastavitelný úhel sklonu až 180°

Průměr řezu 38 mm 40 mm 36 mm

Dop. násada ZM-V 3 / ZM-V 4 ZM-V 3 / ZM-V 4 ZM-V 3 / ZM-V 4

EAN kód
'!0A84CD-ihifeh! '!0A84CD-ihifgb! '!0A84CD-ihifhi!

Objednací číslo 71ACA004650 71ACA005650 71ACA006650

BJ 3 3 3

Cena 1 440 Kč 1 670 Kč 1 670 Kč

Název POWER CUT SAW 145 1, 2 POWER CUT SAW 275 1, 2 POWER CUT SAW 370 1 POWER CUT SAW PRO 370 1 *

Popis

ZAVÍRACÍ PILKA 
2 různé pracovní úhly pro  

uživatelsky přívětivou práci, 
Speciální tvar zubů pro snadnější 

práci tahem

RUČNÍ PILKA S POUZDREM
2 různé pracovní úhly pro  

uživatelsky přívětivou práci, 
speciální zuby, pouzdro čepele 

pro bezpečné nošení na popruhu

PILKA NA VĚTVE multi-star®
Integrovaný adaptér multi-star® 

pro jednoduché a rychlé připojení 
na násadu Vario, bezpečná práce 
bez žebříku až do výšky 5,50 m

PROFI PILKA NA VĚTVE multi-star®
Jako POWER CUT SAW 370, navíc 

integrovaný hák na větve  
a nařezávač kůry

Délka pilového listu 14,5 cm 27,5 cm 37 cm 37 cm

Dop. násada – – ZM-V 3 / ZM-V 4 ZM-V 3 / ZM-V 4

EAN kód
'!0A84CD-ighebb! '!0A84CD-ighdji! '!0A84CD-ihifjc! '!0A84CD-ihigai!

Objednací číslo 73BCA003650 73BCA004650 71BCA002650 71BCA003650

BJ 5 3 5 5

Cena 789 Kč 1 190 Kč 739 Kč 1 059 Kč

1

2

1

1

multi-star® PÁČE O STROMY

* K dispozici i jako sada s rukojetí. Podívejte se na stranu 22.18     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název IS-M/ZM 02 1, 2 SN-M 42/ZM-AD 120 2 SN-M 55/ZM-AD 120 2 SR-M 60 / ZM-V 4 3

Popis

ŠKRABKA NA LED S NÁSADOU
Hrany na horní straně uvolní led, 

silikonová stěrka na zamlžená 
okna, včetně násady ZM 02

LOPATA NA SNÍH
Lehká a pevná, pracovní šířka: 
42 cm, včetně hliníkové násady  

s D-rukojetí

LOPATA NA SNÍH
Lehká a pevná, pracovní šířka: 
55 cm, včetně hliníkové násady  

s D-rukojetí

STREŠNÍ ODHRNOVAČ SNĚHU
Efektivní čištení sněhu ze 

střechy, včetně násady ZM-V4 

Pracovní záběr 10 cm 42 cm 55 cm 60 cm

EAN kód
'!0A84CD-ihifbg! '!0A92GJ-bbgeia! '!0A92GJ-bbggii! '!0A92GJ-bbfiij!

Objednací číslo 71AQA003650 1164080 1166080 1158080

BJ 10 5 5 6

Cena 229 Kč 699 Kč ** 849 Kč ** 1 399 Kč

1

2

3

m
u

lt
i-

st
ar

®

multi-star® ZIMNÍ SORTIMENT

|     19

1

** Na tento produkt je speciální akce – akční cenu žádejte u svého prodejce.



Název Šířka EAN kód Cena

UM-M 80 cm
'!0A92GJ-bgbgac! BJ 5 | 

OČ: 79AMC001650
799 Kč

 › Zakladač záhradního nářadí pro úsporu místa

 › Různé háčky a věšáky pro maximální flexibilitu

 › 80 cm široké

 › Včetně 4 držáků: 2 dvojité háky a 2 multifunkční držiaky, polohu je možné měniť

 › Montážní materiál je součástí balení

multi-star® ZAKLADAČ NA NÁŘADÍ

Video: „Ľahké
spravenie poriadku"

20     | |     www.WOLF-Garten.cz



m
u

lt
i-

st
ar

®

multi-star® UNIVERZÁLNÍ DISPLEJ

Název TROJSTRANNÝ DISPLEJ BEZ NÁŘADÍ ¼ PALETA

Potřebná plocha ½ palety (včetně stojanu na násady, jak je znázorněno)

EAN kód

Objednací číslo 196-701C650

 › Trojstranný displej na prezentaci nářadí a násad multi-star®

 › Variabilní osazení např. zahradní nůžky a rukavice 

 › Příklad osazení: 6 x ZM-V3 Vario rukojeť, 6 x ZM-V4 Vario rukojeť,  
6 x rukojeť ZM-V Vario, 3 x zahradní nůžky RC-M, 3 x profesionální zahradní 
nůžky RC-VM, 3 x RR-VM profesionální zahradní nůžky, 5 x Power Cut Saw 
Pro 370, 3 x ZS-M fixační lanko, 5 x háky na větve RT-M, 5 x RG-M sberač 
ovoce

Příklady osazení zboží

|     21

1



Název Promotion P787 Promotion P786 4-in-1 / ZM 140 GC-M / ZM-V 4

Popis
HRÁBĚ VĚJÍŘKOVÉ +  

NÁSADA ZM 140
K čištění cest a tvrdé půdy.

PLASTOVÉ HRÁBĚ +  
NÁSADA ZM 140

Čištění záhonu, dvoru  
a zatravněných ploch.

4 V 1 HRÁBĚ NA LISTÍ +  
NÁSADA ZM 140

Velké stejně jako malé plochy  
rychle a efektivně zbavíte listí  

a zeleně. 3 možné pracovní 
šířky: 20, 48 a 76 cm.

ČISTIČ OKAPŮ +  
NÁSADA ZM-V 4

V kombinací s teleskopickou  
násadou ergonomicky a jedno-
duše vyčistíte okapy ze země.

Osazení 10 x UF-M / ZM 140 10 x Ui-M / ZM 140 1 x 4-in-1 / ZM 140 1 x GC-M / ZM-V 4

EAN kód
'!0A84CD-iicebe! '!0A84CD-iicedi! '!0A84CD-ijbcha! '!0A84CD-ijbjci!

Objednací číslo 71AAO005650 71AAO003650 71AAM005650 71AAM006650

BJ 1 1 10 6

Cena 4 950 Kč 3 690 Kč 890 Kč Cena na vyžádání 

Název P785 P789 P784 P767

Popis

KYPŘIČ + NÁSADA ZM 140
Šetrné kypření lehké a kamenité 

půdy pro dobré zásobování 
živinami.

KARTÁČ NA SPÁRY + NÁSADA ZM 140
K zádům šetrné odstranění  

trávy, mechu a plevele ze spár 
mezi dlaždicemi, z rohů zdí, 

schodů, žlabů atd.

ČISTIČ NA SPÁRY +  
NÁSADA ZM 140

Neúnavné uvolnění spár mezi 
dlaždicemi a schody a také z rohů 

zdí od trávy a mechu.

ČISTIČ + KARTÁČ NA SPÁRY + 
NÁSADA ZM 140

Trojice pro čisté spáry,
rohy stěn a žlaby

Osazení 10 x BA-M / ZM 140 10 x FB-M / ZM 140 10 x FK-M / ZM 140 10 x FB-M / FK-M / ZM 140

EAN kód
'!0A84CD-iiceef! '!0A84CD-iidbdi! '!0A84CD-iicegj! '!0A84CD-iicfag!

Objednací číslo 71AAO001650 71AAO006650 71AAO002650 71BAH003650

BJ 1 1 1 1

Cena 3 990 Kč 4 190 Kč 3 990 Kč 4 995 Kč

Název SB 400 M / ZM 140 FC-M / ZM 140 PCS PRO 370/ZM-V 4 PCS PRO 370/ZM-V 4/RG-M

Popis

VELKÝ SMETÁK +  
NÁSADA ZM 140

Úklid dvora a ulice bez
únavy v každém počasí.

SBERAČ OVOCE + NÁSADA ZM 140
Sberač ovoce s velkým košem, 

vyměnitelný. Na ovoce  
s průměrem 3,5–10 cm.

PROF. PILA NA VĚTVE  
multi-star® + NÁSADA VARIO

S násadou Vario bezpečná práce
bez žebříku až do výšky 5,50 m.

PROF. PILA NA VĚTVE
multi-star® + NÁSADA VARIO 

+ SBERAČ
S násadou Vario bezpečná práce
bez žebříku až do výšky 5,50 m.

Osazení 1 x SB 400 M / ZM 140 Set včetně ZM 140 Set včetně ZM-V 4
Set včetně ZM-V 4 a SBĚRAČ 

NA OVOCE S KLOUBEM RG-M

EAN kód
'!0A84CD-jbhbcd! '!0A84CD-jbdhgh! '!0A84CD-igjhed! '!0A84CD-igjjjg!

Objednací číslo 71AAM008650 71AAM007650 71BCJ001650 71BCJ002650

BJ 10 6 6 6

Cena 599 Kč 1 190 Kč 1 899 Kč 2 099 Kč

SADY & PROMOTIONS

NOVÝ 
DESIGN

22     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název SADA PRO RŮŽE Promotion P 1000 SADA PRO RAJČATA Promotion P 1001

Popis
1× »Natura Bio« hnojivo na růže, 0,25 kg (N-RO 0,25), 1× dvoubřité  

zahradní nůžky Comfort Plus RR 2500, 1× balkónové rukavice GH-BA 8
1× »Natura Bio« hnojivo na rajčata, 0,25 kg (N-TO 0,25),  

1× ruční kypřič KA-2K, 1× pracovní rukavice GH-BO 8

EAN kód
'!0A84CD-iidcfb! '!0A84CD-iidcgi! '!0A84CD-iidchf! '!0A84CD-iidcic!

Objednací číslo 79AME001650 79AAP001650 79AME002650 79AAP002650

BJ 8 Vybavení: 16 ks 8 Vybavení: 16 ks

Cena 649 Kč 10 704 Kč 549 Kč 8 320 Kč

Název P 261

Popis
1× dvoubřité zahradní nůžky RR 2500, 1× malá lopatka na květiny 

LU-2K, 1× ruční kyprič KA-2K, 1× škrabka na spáry KF-2K

EAN kód
'!0A84CD-ihecia!

Objednací číslo 73ABB001650

BJ 8

Cena 729 Kč

Název P 262

Popis
Obsah: 1x lopatka LU-Z, 1x malý kultivátor LA-M, 1x malé hrábě  

LD-M, 1x malá oboustranná motyčka LN-M a malá rukojeť 

EAN kód
'!0A84CD-jbhbaj!

Objednací číslo 71AIF003650

BJ 5

Cena 639 Kč

SA
D

Y
 &

 P
R

O
M

O
TI

O
N

S

DÁRKOVÁ SADA MALÉHO NÁŘADÍ

NOVÝ 
DESIGN

|     23

1



Název AS-D ASP-D

Popis

RÝČ ROVNÝ
Širší rukojeť ve tvaru D pro držení oběma 
rukama. Speciálně upravená tvrzená ocel 

pro prodloužení životnosti produktu.

RÝČ ŠPIČATÝ
Tvar uspůsobený pro kamenité  

a těžko dostupné podloží.

Pracovná Délka 123 cm 123 cm

Pracovní záběr 19 cm 19 cm

EAN kód
'!0A84CD-ijbjhd! '!0A84CD-ijbjia!

Objednací číslo 73ADA005650 73ADA006650

BJ 3 3

Cena 849 Kč 849 Kč

Název RM-F 1 iW-F 1 iW-A

Popis
PŮLKULATÝ OŘEZÁVAČ HRAN TRÁVNÍKU

Snadné narovnání hrany trávníku
VYRÝVAČ BODLÁKŮ

Jednoduché vytrhávání plevele a bodláků

VYTRHÁVAČ PLEVELE
Vytrhávání plevele (zejména pampelišek) 

šetrné k trávníku, pohodlná pracovní pozice

Pracovná Délka 100 cm 140 cm 110 cm

Pracovní záběr 22,5 cm – –

EAN kód
'!0A92GJ-ddbbia! '!0A92GJ-cffcii! '!0A92GJ-dafgaa!

Objednací číslo 73ADD001650 73ADD002650 73AAA001650

BJ 6 6 4

Cena 639 Kč 549 Kč 1 049 Kč

1

NÁŘADÍ S PEVNOU NÁSADOU

24     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název RR-EN RS-EN

Popis
DVOUBŘITÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY

Ostrý střih bez otřepů pro rychlé zhojení řezu.
KOVADLINKOVÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY

S kovadlinkou pro lehké stříhání (i tvrdšího dřeva).

Výkon stříhání až do 19 mm Ø až do 19 mm Ø

Druh balení na kartě volně na kartě volně

EAN kód
'!0A92GJ-hccdhh! '!0A92GJ-hccdcc! '!0A92GJ-cifabi! '!0A92GJ-cifacf!

Objednací číslo 73AFA008650 7223000 73AFA009650 7210000

BJ 10 20 10 20

Cena 269 Kč 259 Kč 269 Kč 259 Kč

Název RR 1500 1 RR 2500 1 RR 4000 1, 2 RR 5000

Popis

DVOUBŘITÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY 
»BASIC PLUS«

Ostrý střih bez otřepů pro rychlé 
zhojení řezu.

DVOUBŘITÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY 
»COMFORT PLUS«
Jako RR 1500 navíc:
Ke kloubům šetrný  
30° úhel stříhání.

DVOUBŘITÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY 
»PREMIUM PLUS«

Jako RR 2500 navíc:
Přesné předpětí čepelí,

kompl. výměnná páka nože.

DVOUBŘITÉ ZAHRADNÍ NŮŽKY 
»ALU-PROFESSIONAL«
Jako RR 4000, navíc:  

Z hliníku – nejvyšší kvalita  
a životnost.

Výkon stříhání až do 18 mm Ø až do 22 mm Ø až do 22 mm Ø až do 25 mm Ø

Druh balení na kartě na kartě na kartě na kartě

EAN kód
'!0A92GJ-daeifg! '!0A92GJ-daeigd! '!0A92GJ-daeiih! '!0A92GJ-hcgdhf!

Objednací číslo 73CFA001650 73CFA002650 73CFA004650 73AFA006650

BJ 5 5 5 5

Cena 389 Kč 499 Kč 689 Kč 1 099 Kč

21

Název RS 2500 1 RS 4000 1, 2 RS 5000

Popis

NÁKOVKOVÉ ZÁHRADNÉ NOŽNICE  
»COMFORT PLUS«

S kovadlinkou pro lehké stříhání  
(i tvrdšího dřeva), ke kloubům šetrný  

30° úhel stříhání.

NÁKOVKOVÉ ZÁHRADNÉ NOŽNICE
»PREMIUM PLUS«

Jako RS 2500, navíc: Přesné předpětí čepelí.

NÁKOVKOVÉ ZÁHRADNÉ NOŽNICE 
»ALU-PROFESSIONAL«

Jako RS 4000, navíc: Z hliníku – nejvyšší 
kvalita a životnost.

Výkon stříhání až do 25 mm Ø až do 25 mm Ø až do 25 mm Ø

Druh balení na kartě na kartě na kartě

EAN kód
'!0A92GJ-daeiha! '!0A92GJ-daeije! '!0A92GJ-hdaehb!

Objednací číslo 73CFA003650 73CFA005650 73AFA007650

BJ 5 5 5

Cena 499 Kč 689 Kč 1 099 Kč

21

ZAHRADNÍ NŮŽKY

N
Á

Ř
A

D
Í S

 P
EV

N
O

U
 N

Á
SA

D
O

U
 |

 Z
A

H
R

A
D

N
Í N

Ů
ŽK

Y

|     25

1



Název Ri-T 1 RJ-ZL Ri-LL

Popis
RUČNÍ NŮŽKY NA TRÁVU »PROMOTION«

Nepřilnavé čepele, stříhací hlava otočná o 180°, zakřivené čepele, 
řesně broušené z obou stran.

RUČNÍ NŮŽKY NA TRÁVU 
»CLASSIC«

Jako Ri-T, navíc: o 20 % menší 
potřebná síla.

RUČNÍ NŮŽKY NA TRÁVU 
»COMFORT«

Jako RJ-ZL, navíc:  
pohodlná rukojeť, o 30 % menší 

potřebná síla.

Druh balení na kartě volně na kartě na kartě

EAN kód
'!0A92GJ-haddid! '!0A92GJ-ciagce! '!0A92GJ-hadbhi! '!0A92GJ-hadahj!

Objednací číslo 73AJA001650 7033004 73AJA002650 73AJA003650

BJ 10 20 6 6

Cena 369 Kč 369 Kč 529 Kč 689 Kč

Název HS-W 1 HS-TL 1 HS-G 1 HS-B

Popis
NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

Zakřivené, leskle pozinkované 
čepele se zoubkovaným ostřím.

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
Snadné stříhání díky  

zakřiveným, dvakrát broušeným, 
nepřilnavým čepelím.

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
40% úspora energie díky  

integrovanému pákovému 
převodu.

NŮŽKY NA BUXUSY
Čisté tvarování (např. buxusů) 

díky obratným krátkým čepelím.

EAN kód
'!0A92GJ-hedjah! '!0A92GJ-hediai! '!0A92GJ-hecgad! '!0A92GJ-heceaf!

Objednací číslo 73AHA002650 73AHA003650 73AHA004650 73AHA005650

BJ 4 3 3 5

Cena 899 Kč 1 089 Kč 1 279 Kč 799 Kč

1

1

Název RA-X

Popis
VÍCEÚČELOVÉ NŮŽKY

Víceúčelové nůžky

Druh balení na kartě

EAN kód
'!0A92GJ-hcbgai!

Objednací číslo 73AFA010650

BJ 10

Cena 379 Kč

RUČNÍ NŮŽKY NA TRÁVU

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

VIACÚČELOVÉ NOŽNICE

26     | |     www.WOLF-Garten.cz



770–1.0
00 m

m

Název HS 1000 T

Popis

TELESKOPICKÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
K zádům šetrné stříhání bez shýbání  

k nižším částem keřů  
a také stříhání vysokých keřů.

Délka cca 770–1 000 mm

EAN kód
'!0A92GJ-dafiga!

Objednací číslo 73BHA001650

BJ 4

Cena 1 499 Kč

TELESKOPICKÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

R
U

Č
N

Í N
Ů

ŽK
Y

 N
A

 T
R

Á
V

U
 |

 N
Ů

ŽK
Y 

N
A

 Ž
IV

É 
PL

O
TY

|     27

1



Název POWER CUT RR 630 POWER CUT* RR 650 POWER CUT** RR 750

Popis
DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA VĚTVE

Inovativní technologie střihací hlavy  
na jednoduché stříhání se zvýšením síly.

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA VĚTVE 
»BASIC PLUS«

Až 2krát vyšší přenos síly díky  
inovativní technologii střihací hlavy.

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA VĚTVE
»COMFORT PLUS«

Až 3krát vyšší přenos síly díky  
inovativní technologii střihací hlavy.

Délka 630 mm 650 mm 750 mm

EAN kód
'!0A92GJ-dafeii! '!0A92GJ-daffab! '!0A92GJ-daffcf!

Objednací číslo 73AGA002650 73CGA004650 73CGA006650

BJ 5 4 4

Cena 769 Kč 999 Kč 1 469 Kč

Název POWER CUT*** RR 900 T 1 POWER CUT* RS 650 POWER CUT** RS 750

Popis

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA VĚTVE
»PREMIUM PLUS«

Teleskopické nastavení: 650–900 mm
Až 4krát vyšší přenos síly.

KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA VĚTVE
»BASIC PLUS«

Až 2krát vyšší přenos síly díky  
inovativní technologii střihací hlavy.

KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA VĚTVE
»COMFORT PLUS«

Až 3krát vyšší přenos síly díky  
inovativní technologii střihací hlavy.

Délka 650–900 mm 650 mm 750 mm

EAN kód
'!0A92GJ-daffej! '!0A92GJ-daffbi! '!0A92GJ-daffdc!

Objednací číslo 73CGA008650 73BGA005650 73BGA007650

BJ 2 4 4

Cena 1 820 Kč 999 Kč 1 469 Kč

Název POWER CUT*** RS 900 T 1, 2 POWER CUT RS 800 V 3

Popis
KOVADLINKOVÉ NŮŽKY NA VĚTVE »PREMIUM PLUS«

Teleskopické nastavení: 650–900 mm
Až 4krát vyšší přenos síly.

POWER CUT RS 800 V
2 pracovní módy: SPEED CUT – rychlý a variabilní + 

POWER CUT – silný a komfortní

Délka 650–900 mm 800 mm

EAN kód
'!0A92GJ-dafffg! '!0A84CD-ijbjjh!

Objednací číslo 73BGA009650 73AGA010650

BJ 2 2

Cena 1 820 Kč 1 820 Kč

www.selbst.de

TESTSIEGER

PRAXISTEST
– Kategorie: Bypass-Scheren –

GUT (1,5)
10 Produkte mit GUT

Ausgabe 10/2017
13 Produkte im Test

32

1

1

PRAXISTEST

WOLF-Garten
Power Cut RS 800 V

Heft 06/20

SEHR GUT

NŮŽKY NA VĚTVE

28     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název POWER DUAL CUT RR 200 POWER DUAL CUT RR 400 T 1

Popis

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA STROMY
Dvě varianty stříhání: rychlé stříhání (kratší dráha pro rychlé 

stříhání tenčích větví) a vysoce výkonné stříhání (dvojnásobná 
dráha a tím dvojnásobná síla ke stříhání silnějších větví)

DVOUBŘITÉ NŮŽKY NA STROMY
Jako POWER DUAL CUT RR 200 + teleskopická rukojeť výsuvná  

od 240 do 400 cm

Délka 200 cm 240–400 cm

Pracovní výška až do 3,5 m až do 5,5 m

EAN kód
'!0A84CD-igbbib! '!0A84CD-igbdij!

Objednací číslo 73BCA001650 73BCA002650

BJ 2 2

Cena 2 399 Kč 3 199 Kč

1

Název TT 300 S TT 350 S TT 380 DL

Popis
Pro jemné anglické trávníky s malými  
plochami do 100 m² a předzahrádky.

Pro jemné anglické trávníky s malými  
plochami do 150 m² a předzahrádky.

Pro jemné anglické trávníky s malými  
plochami do 200 m² a předzahrádky.

Plocha trávníku až do 100 m2 až do 150 m2 až do 200 m2

Pracovní záběr 30 cm 35 cm 38 cm

Hmotnost 7 kg 7 kg 9 kg

EAN kód
'!0A92GJ-dafidj! '!0A92GJ-dafieg! '!0A92GJ-dafifd!

Objednací číslo 15C-AA--650 15C-BA--650 15B-CD--650

BJ 1 1 1

www.selbst.de

TESTSIEGER

PRAXISTEST
– Kategorie: für große Höhen –

GUT (1,7)
Zusammen mit 3 weiteren Produkten

Ausgabe 08/2016
9 Produkte im Test

NŮŽKY NA STROMY

VŘETENOVÉ SEKAČKY N
Ů

ŽK
Y

 N
A

 V
ĚT

V
E 

A
 S

TR
O

M
Y

 |
 V

Ř
ET

EN
O

V
É 

SE
K

A
Č

K
Y

Příslušenství pro vřetenové sekačky najdete na straně 58.

1

|     29



Název LYCOS 40/740 B LYCOS 40/740 B SET LYCOS 40/480 V LYCOS 40/480 V SET

Popis
Vyjímečný výkon fukaru porovnatelný s benzínovými stroji, rychlost 

vzduchu: až 240 km/h, průtok vzduchu: až 740 m3/h
2-v-1 Fukar/Vysavač, funkce drcení listů v poměru 10:1,  

velký sběrný vak se zipem pro lehké vyprázdnění

Doba chodu až 120 min až 60 min

Doba nabíjení na 80 % za 70 min, na 100 % za 100 min na 80 % za 70 min, na 100 % za 100 min

Hmotnost bez/s baterií 2,4 / 3,7 kg 4,2 / 5,5 kg

Vybavení
Fukar, široká trubice, bodová 

trubice, ramenní popruh

Fukar, široká trubice, bodová 
trubice, ramenní popruh, aku-

mulátor 5,0 Ah, rychlá nabíječka

Fukar, 2 různe trubice, sběrný vak, 
ramenní popruh, kolečka

Fukar, 2 různe trubice, sběrný vak, 
ramenní popruh, kolečka, aku-
mulátor 5,0 Ah, rychlá nabíječka

EAN kód
'!0A84CD-jbdgee! '!0A84CD-jbdfid! '!0A84CD-jbdgfb! '!0A84CD-jbdfja!

Objednací číslo 41AT4BD-650 41AS4BD-650 41AT4BV-650 41AS4BV-650

BJ 1 1 1 1

40V FUKAR A KOMBINOVANÝ FUKAR/VYSAVAČ

LYCOS 40V AKU PROGRAM JEDEN AKUMULÁTOR

PRO VŠECHNY STROJE

Video: LYCOS 40V
Aku systém

30     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název LYCOS 40/300 T LYCOS 40/300 T SET LYCOS 40/230 BC LYCOS 40/230 BC SET

Popis
Odstranění travního porostu na okrajích trávníku,

funkce lemování okrajů trávníku
Rychlé odstranění hustého podrostu a náletových rostlin, nastavitelná 

přední rukojeť pro pohodlnou pracovní pozici po celou dobu

Šířka záběru 30 cm 23 cm

Doba chodu až 60 min až 60 min

Doba nabíjení na 80 % za 40 min, na 100 % za 60 min na 80 % za 40 min, na 100 % za 60 min

Hmotnost bez/s baterií 2,9 / 3,7 kg 3,1 / 3,9 kg

Vybavení
včetně cívky struny,

náhradní nůž, ramenní popruh,
kryt žací hlavy

vvčetně cívky struny,
náhradní nůž, ramenní popruh,

kryt žací hlavy, akumulátor  
2,5 Ah, rychlá nabíječka

vvčetně cívky struny,
náhradní nůž

vvčetně cívky struny,
náhradní nůž, akumulátor  
2,5 Ah, rychlá nabíječka

EAN kód
'!0A84CD-jbdgjj! '!0A84CD-jbdgdh! '!0A84CD-jbdggi! '!0A84CD-jbdgag!

Objednací číslo 41AT4TES650 41AS4TES650 41AT4FDS650 41AS4FDS650

BJ 1 1 1 1

Název LYCOS 40/500 H LYCOS 40/500 H SET LYCOS 40/600 H LYCOS 40/600 H SET

Popis
O 180° otočná čepel – nastavitelná v pěti úhlech:  

90°/ 45°/0°/-45°/-90°, ECO MODE pro delší výdrž baterie
O 180° otočná čepel –  nastavitelná v pěti úhlech:  

90°/ 45°/0°/-45°/-90°, ECO MODE pro delší výdrž baterie

Délka strihu 50 cm 60 cm

Doba chodu až 110 min až 110 min

Doba nabíjení na 80 % za 40 min, na 100 % za 60 min na 80 % za 40 min, na 100 % za 60 min

Hmotnost bez/s baterií 3,3 / 4,1 kg 3,4 / 4,2 kg

Vybavení –
včetně akumulátoru 2,5 Ah, 

rychlá nabíječka
–

včetně akumulátoru 2,5 Ah, 
rychlá nabíječka

EAN kód
'!0A84CD-jbdghf! '!0A84CD-jbdgbd! '!0A84CD-jbdgic! '!0A84CD-jbdgca!

Objednací číslo 41AT4HIR650 41AS4HIR650 41AT4HKR650 41AS4HKR650

BJ 1 1 1 1

50 cm 60 cm

A
K

U
 P

R
O

G
R

A
M

40V NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

40V VYŽÍNAČ A KŘOVINOŘEZ

Příslušenství k vyžínačům najdete na straně 58.

|     31

2



ACC

CCM SYSTEM

CUT & 
COLLECT MULCH

Název LYCOS 40/340 M LYCOS 40/370 M LYCOS 40/400 M

Popis
Vynikající střih  

a sběr, včetně 5,0 Ah akumulátoru
a rychlé nabíječky

Vynikající střih  
a sběr, včetně 5,0 Ah akumulátoru

a rychlé nabíječky

Vynikající střih  
a sběr, včetně 5,0 Ah akumulátoru

a rychlé nabíječky

Plocha trávníku do 300 m2 300–500 m2 500–800 m2

Záběr 34 cm 37 cm 40 cm

Nastavení výšky sečení 6násobné, 25–75 mm 6násobné, 25–75 mm 6násobné, 25–75 mm

Možnosti sečení Funkce 3 v 1: sečení, sběr
a mulčování

Funkce 3 v 1: sečení, sběr
a mulčování

Funkce 3 v 1: sečení, sběr
a mulčování

Sběrný koš 35 l 40 l 45 l

Šasi /  
žacie ústrojenstvo plast plast plast

Hmotnost 14 kg 15,5 kg 16 kg

EAN kód
'!0A84CD-jbdedj! '!0A84CD-jbdeeg! '!0A84CD-jbdefd!

Objednací číslo 18AKEJ43650 18AKHJ53650 18AKJJ63650

BJ 1 1 1

Název LYCOS 40/430 QC LYCOS 40/250 A LYCOS 40/500 A

Popis
LYCOS 40V RYCHLONABÍJEČKA

Vhodná pro všechny baterie 40V systému, 
možná montáž na stěnu

LYCOS 40V NÁHRADNÍ BATERIE 2,5 Ah
Vhodná pro všetky stroje řady LYCOS 40 V,
integrovaný Battery management system

LYCOS 40V NÁHRADNÍ BATERIE 5,0 Ah
Vhodná pro všetky stroje řady LYCOS 40 V,
integrovaný Battery management system

Kapacita / Energie 4,3 A nabíjecí proud 2,5 Ah / 90 Wh 5,0 Ah / 180 Wh

EAN kód
'!0A84CD-jbdhbc! '!0A84CD-jbdhcj! '!0A84CD-jbdhdg!

Objednací číslo 49AL401-650 49AP401-650 49AP402-650

BJ 1 1 1

40V SEKAČKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO LYCOS 40V AKU PROGRAM

Další příslušenství najdete na straně 58.

32     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název LI-ION POWER FINESSE 30 R 1 LI-ION POWER FINESSE 30 B

Popis
NŮŽKY NA TRÁVU
Dobrá ergonomie, 
včetně nabíječky

NŮŽKY NA KEŘE
Dobrá ergonomie,  
včetně nabíječky

Akumulátor 3,6 V, 1,5 Ah 3,6 V, 1,5 Ah

Záběr 80 mm 150 mm

Doba chodu 40–50 min 40–50 min

Doba nabíjení 4 hod. 4 hod.

Hmotnost 0,5 kg 0,5 kg

Vybavení Včetně nože na trávu, nabíječky Včetně nože na keře, nabíječky

EAN kód
'!0A92GJ-dadfah! '!0A92GJ-dadihd!

Objednací číslo 41ASB11-650 41ASB01-650

BJ 4 4

1

AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY SE ZABUDOVANÝM AKUMULÁTOREM

A
K

U
 P

R
O

G
R

A
M

|     33

2



Název S 3200 E S 3800 E

Popis
Obzvlášť nízká hmotnost,

pohodlná rukojeť
Obzvlášť nízká hmotnost,

pohodlná rukojeť

Motor 1 000 W 1 400 W

Výkon motoru 1,0 kW / 3 260/min. 1,4 kW / 3 260/min.

Plocha trávníku do 150 m2 do 350 m2

Záběr 32 cm 38 cm

Nastavení výšky sečení 3násobné manuální, 2,0–6,0 cm 3násobné manuální, 2,0–6,0 cm

Možnosti sečení Funkce 2 v 1: sečení a sběr Funkce 2 v 1: sečení a sběr

Sběrný koš 30 l 40 l

Hmotnost 9 kg 10 kg

EAN kód
'!0A92GJ-daddda! '!0A92GJ-daddeh!

Objednací číslo 18BCA1D-650 18BCF1S-650

BJ 1 1

Název A 320 E A 340 E 1, 2 A 370 E 1, 2, 3 A 400 E 1, 2

Popis
Lehká a pohodlná

na přenos a skladování
ACC systém pro optimalizaci
transportu travních odřezků

ACC systém pro optimalizaci
transportu travních odřezků

ACC systém pro optimalizaci
transportu travních odřezků

Motor 1 200 W 1 400 W 1 600 W 1 800 W

Výkon motoru 1,2 kW / 3 300/min. 1,4 kW / 3 500/min 1,6 kW / 3 500/min. 1,8 kW / 3 500/min.

Plocha trávníku do 250 m2 do 250 m2 do 350 m2 do 450 m2

Záběr 32 cm 34 cm 37 cm 40 cm

Nastavení výšky sečení 5násobné centrální, 2,0–6,0 cm 6násobné centrální, 2,5–7,5 cm 6násobné centrální, 2,5–7,5 cm 6násobné centrální, 2,5–7,5 cm

Možnosti sečení Funkce 2 v 1: sečení a sběr Funkce 3 v 1: sečení, sběr
a mulčování (CCM)

Funkce 3 v 1: sečení, sběr
a mulčování (CCM)

Funkce 3 v 1: sečení, sběr
a mulčování (CCM)

Sběrný koš 26 l 35 l 40 l 45 l

Hmotnost 10 kg 14 kg 15 kg 16 kg

EAN kód
'!0A92GJ-daggbe! '!0A84CD-igbbfa! '!0A84CD-igbbgh! '!0A84CD-igbbhe!

Objednací číslo 18BCL4J-650 18BKEJS2650 18BKHJH2650 18BKMJL2650

BJ 1 1 1 1

ACC

CCM SYSTEM

CUT & 
COLLECT MULCH

3

1

2

ELEKTRICKÉ SEKAČKY NA TRÁVU ŘADY S

ELEKTRICKÉ SEKAČKY NA TRÁVU ŘADY A

Příslušenství k sekačkám na trávu najdete na straně 60.

34     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název VS 302 E VA 303 E 1 VA 346 E 1 VA 378 E 1

Popis
Skládací rukojeť pro úsporu místa 
při skladování, se sběrným košem

Změna mezi provzdušňovačem  
a vertikutátorem bez použití nářadí

Změna mezi provzdušňovačem  
a vertikutátorem bez použití nářadí

Změna mezi provzdušňovačem  
a vertikutátorem bez použití nářadí

Motor 1 200 W 1 300 W 1 600 W 1 800 W

Výkon motoru 1,2 kW / 3 600/min. 1,3 kW / 3 600/min. 1,6 kW / 3 600/min. 1,8 kW / 3 600/min.

Pracovní záběr 30 cm 30 cm 34 cm 37 cm

Nastavení  
pracovní hloubky 5násobné centrální 5násobné centrální 5násobné centrální 5násobné centrální

Možnosti vertikutace 2 v 1:
vertikutace a sběr

3 v 1:
vertikutace, provzdušnění, sběr

3 v 1:
vertikutace, provzdušnění, sběr

3 v 1:
vertikutace, provzdušnění, sběr

Sběrný koš 35 l 35 l 45 l 50 l

Hmotnost 11 kg 12 kg 15 kg 15 kg

EAN kód
'!0A92GJ-dagcab! '!0A92GJ-dagcbi! '!0A92GJ-dagccf! '!0A92GJ-dagcdc!

Objednací číslo 16BFDEKA650 16BFDFLA650 16CFEHOA650 16CFFHPA650

BJ 1 1 1 1

1

EL
EK

TR
IC

K
É 

ZÁ
H

R
A

D
N

Í S
TR

O
JE

ELEKTRICKÉ VERTIKUTÁTORY

Příslušenství k vertikutátorům najdete na straně 60.

|     35

3



Název LYCOS E/280 T LYCOS E/350 T LYCOS E/400 T LYCOS E/500 T

Popis
2strunová technika, automatický 
posuv struny klepnutím o zem, 

funkce ořezávání okrajů trávníku

2strunová technika, automatický 
posuv struny klepnutím o zem, 

funkce ořezávání okrajů trávníku, 
nastavitelná žací hlava, telesko-

pická rukojeť

2strunová technika, automatický 
posuv struny, funkce ořezávání 

okrajů trávníku, nastavitelná žací 
hlava, teleskopická rukojeť

2strunová technika, automatický 
posuv struny, funkce ořezávání 
okrajů trávníku, nastavitelná 

žací hlava, teleskopická rukojeť, 
náhradní cívka struny

Motor elektrický 230 V, 280 W elektrický 230 V, 350 W elektrický 230 V, 400 W elektrický 230 V, 500 W

Pracovní záběr 23 cm 25 cm 25 cm 27 cm

Žací struna 2 x 3 m / Ø 1,2 mm 2 x 3 m / Ø 1,2 mm 2 x 5 m / Ø 1,6 mm 2 x 5 m / Ø 1,6 mm

Hmotnost 1,4 kg 2,1 kg 2,5 kg 2,5 kg

Vybavení vyžínač, cívka struny vyžínač, cívka struny vyžínač, cívka struny vyžínač, 2 ks cívky struny

EAN kód
'!0A84CD-jbdeie! '!0A84CD-jbdejb! '!0A84CD-jbdfbe! '!0A84CD-jbdfdi!

Objednací číslo 41AE2TD-650 41AE3TDT650 41AE4TDT650 41AE5TET650

BJ 1 1 1 1

Název LYCOS E/420 H LYCOS E/500 H

Popis
Úchop oběma rukama pro bezpečnou manipulaci, fixace kabelu  

zabrání netěnému odpojení od přívodu el. energie při práci
Úchop oběma rukama pro bezpečnou manipulaci, fixace kabelu  

zabrání netěnému odpojení od přívodu el. energie při práci

Motor 230 V, 420 W 230 V, 500 W

Pracovní záběr 45 cm 55 cm

Zubová mezera 18 mm 18 mm

Hmotnost 2,6 kg 2,8 kg

EAN kód
'!0A84CD-jbdfah! '!0A84CD-jbdfcb!

Objednací číslo 41AE4HH-650 41AE5HJ-650

BJ 1 1

45 cm
55 cm

ELEKTRICKÉ VYŽÍNAČE

ELEKTRICKÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

Příslušenství k vyžínačům najdete na straně 58.

36     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název HSE 45 V HSE 55 V HSE 65 V

Popis
O 180° otočná řezná hlava pro

pohodlnou a ergonomickou práci
ve všech polohách

O 180° otočná řezná hlava pro
pohodlnou a ergonomickou práci

ve všech polohách

O 180° otočná řezná hlava pro
pohodlnou a ergonomickou práci

ve všech polohách

Motor 230 V, 600 W, 1 700/min. 230 V, 650 W, 1 700/min. 230V, 700 W, 1 700/min.

Pracovní záběr 45 cm 55 cm 65 cm

Zubová mezera 26 mm 26 mm 34 mm

Hmotnost 3,8 kg 4,0 kg 4,2 kg

EAN kód
'!0A84CD-iheafb! '!0A84CD-iheadh! '!0A84CD-iheaee!

Objednací číslo 41AF0H-D650 41AF0D-F650 41AF0E-H650

BJ 1 1 1

45 cm 65 cm
55 cm

Název LBV 2600 E

Popis Sání/foukání: do 16 m3/min., faktor drcení: do 10:1

Motor elektrický 230 V, 2 600 W, 14 000/min.

Hmotnost 3,5 kg

EAN kód
'!0A92GJ-dagbjf!

Objednací číslo 41BB0BE7650

BJ 2

Název SDE 2800 EVO SDL 2800 EVO

Popis
UNIVERZÁLNÍ DRTIČ

Dva otočné nože produkují nejmenší hobliny  
– ideální pro kompost

TICHÝ ŠTĚPKOVAČ
Pomalu pracující řezací válec drtí větve,

velmi tichý – jen 92 dB (A)

Motor 230 V, 2 800 W, 2 850/min. 230 V, 2 800 W, 46/min.

Průměr větví max. 45 mm max. 45 mm

Hmotnost 24 kg 26 kg

EAN kód
'!0A92GJ-dafheh! '!0A92GJ-dafhgb!

Objednací číslo 24BC7B1C650 24BC7G1C650

BJ 1 1
EL

EK
TR

IC
K

É 
ZÁ

H
R

A
D

N
Í S

TR
O

JE

ELEKTRICKÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

ELEKTRICKÉ ŠTĚPKOVAČE A DRTIČE

ELEKTRICKÝ FUKAR/VYSAVAČ LISTÍ

|     37

3



Název A 460 A SP HW 1,2 A 460 A SP HW IS 1,2,3 A 530 A SP HW IS 1,2,3

Popis
Pohon EasySpeed   se přizpůsobí vašemu 

tempu chůze až do 3,6 km/h
Pohon EasySpeed   se přizpůsobí vašemu tem-
pu chůze až do 3,6 km/h, elektrický startér

Pohon EasySpeed   se přizpůsobí vašemu tem-
pu chůze až do 3,6 km/h, elektrický startér

Motor B&S 575 E-Serie, 140 cm3 B&S 575 IS, 150 cm3 B&S 675 EXi IS, 163 cm3

Výkon motoru 2,1 kW / 2 800/min. 2,2 kW / 2 800/min. 2,6 kW / 2 800/min.

Objem nádrže 1,0 l 1,0 l 1,0 l

Pojezd EasySpeed pohon EasySpeed pohon EasySpeed pohon

Plocha trávníku do 800 m2 do 800 m2 do 1 000 m2

Záběr 46 cm 46 cm 53 cm

Nastavení  
výšky sečení

6polohové centrální nastavení výšky:  
2,8 – 9,2 cm

6polohové centrální nastavení výšky:  
2,8 – 9,2 cm

6polohové centrální nastavení výšky:  
2,8 – 9,2 cm

Možnosti sečení Funkce 3 v 1: sečení, sběr a mulčování Funkce 4 v 1: sečení, sběr, boční  
výhoz a mulčování

Funkce 4 v 1: sečení, sběr, boční  
výhoz a mulčování

Sběrný koš 60 l 60 l 70 l

Hmotnost 34 kg 34 kg 36 kg

EAN kód
'!0A84CD-iicdbf! '!0A84CD-iicddj! '!0A84CD-iicdcc!

Objednací číslo 12BWTV5E650 12BYTVB9650 12BYPV7E650

BJ 1 1 1

Název A 4600 1 A 4600 A 2 A 5300 A 2

Popis Vhodné do středně velkých zahrad Vhodné do středně velkých zahrad
Vhodné do středně velkých zahrad

do 1 000 m²

Motor WOLF-Garten OHV 45, 140 cm3 WOLF-Garten OHV 45, 140 cm3 WOLF-Garten OHV 55, 159 cm3

Výkon motoru 2,1 kW / 2 800/min. 2,1 kW / 2 800/min. 2,5 kW / 2 600/min.

Objem nádrže 1,0 l 1,0 l 1,0 l

Pojezd ne pohon zadních kol pohon zadních kol

Plocha trávníku do 800 m2 do 800 m2 do 1 000 m2

Záběr 46 cm 46 cm 53 cm

Nastavení  
výšky sečení

6polohové nastavení 
nápravy 2 pákami: 2,8 – 9,2 cm

6polohové nastavení 
nápravy 2 pákami: 2,8 – 9,2 cm

6polohové nastavení 
nápravy 2 pákami: 2,8 – 9,2 cm

Možnosti sečení Funkce 3 v 1: sečení, sběr a mulčování Funkce 3 v 1: sečení, sběr a mulčování Funkce 3 v 1: sečení, sběr a mulčování

Sběrný koš 60 l 60 l 70 l

Hmotnost 29 kg 32 kg 34 kg

EAN kód
'!0A84CD-ihcgfb! '!0A84CD-ihcgag! '!0A84CD-ihcgic!

Objednací číslo 11B-TOSC650 12B-TOSC650 12B-POKC650

BJ 1 1 1

1

1

2

2

3

BENZÍNOVÉ SEKAČKY ŘADY A

Příslušenství k sekačkám na trávu najdete na straně 60.

38     | |     www.WOLF-Garten.cz



Název VA 357 B VA 389 B

Popis
Změna mezi provzdušňovačem a vertikutátorem  

bez použití nářadí, včetně sběrného koše
Na střední a velké trávníky, včetně sběrného koše

Motor B&S 550 Serie, 127 cm3 B&S 750 Serie, 163 cm3

Výkon motoru 2,4 kW / 3500/min 3,5 kW / 3600/min

Objem nádrže 2,0 l 3,1 l

Pojezd ne ne

Pracovní záběr 35 cm 38 cm

Nastavení  
pracovní hloubky

6polohové centrální 6polohové centrální

Možnosti vertikutace 3 v 1: vertikutace, provzdušnění, sběr 3 v 1: vertikutace, provzdušnění, sběr

Sběrný koš 45 l 50 l

Hmotnost 35 kg 37 kg

EAN kód
'!0A92GJ-dagcej! '!0A92GJ-dagcfg!

Objednací číslo 16CHGJ0F650 16CHHJ0H650

BJ 1 1

4

B
EN

ZÍ
N

O
V

É 
ZÁ

H
R

A
D

N
Í S

TR
O

JE

BENZÍNOVÉ VERTIKUTÁTORY

Příslušenství k vertikutátorům najdete na straně 60.

|     39

4



DIVOKÉ KVĚTY A OSIVOVÉ SMĚSI

40     | |     www.WOLF-Garten.cz

TO NEJLEPŠÍ PRO PŘIVÁBENÍ VČEL 
A PESTROBAREVNÝCH MOTÝLŮ

»NATURA BIO« SMĚS OSIVA

Zajistěte ve své zahradě rozmanitost pomocí naší speciální směsi osiva divokých květin. 
Díky svému jedinečnému složení přivábí do vaší zahrady spoustu včel a motýlů. Osivo  
pouze vložíte do půdy, místo zalejte a čekejte až rostlinky vykvetou. Poskytněte své  
zahradě cenné živiny, které tvoří potravinový základ pro spoustu druhů hmyzu a zvířat.

Název Obsah, balení EAN kód Cena

N-BW 75 na 75 m², karton BJ 24 | OČ 3850040 239 Kč
 

    SMĚS OSIVA DIVOKÝCH KVĚTIN

 › Směs jednoletých divokých květin nabízí pro 
včely a čmeláky potřebné množství potravy

 › Vytvoří prostor pro rozmanité druhy hmyzu

 › Květy od května do října

              OSIVO V KULIČKÁCH 

 › Osivo v kuličkách je vyrobeno ze směsi zeminy, 
jílu a semen divokých květů

 › Ochranný obal udržuje potřebnou vlhkost  
a chrání osivo před vyplavením a před ptáky

 › Kvetoucí a barevná směs poskytující útočiště  
a potravu různorodému hmyzu

Nové osivo v kuličkách je ideální pro ty, kteří hledají skvělé výsledky bez velkého úsilí. 
Stačí jen vložit kuličku do zeminy, zalít a již brzy se můžete těšit z krásných květů. 

Název Obsah, balení EAN kód Cena

N-KSO 6 6 ks / box BJ 18 | OČ 3850050 159 Kč



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

MINERÁLNÍ PÉČE O ZAHRADU

|     41

5

Vrstva po vrstvě,  
cenné živiny

PŮSOBENÍ PO DOBU  

6 MĚSÍCŮ, POHNOJTE  

1X ZA SEZÓNU

SPECIÁLNÍ VRSTVA OBSAHUJÍCÍ CENNÉ ŽIVINY

Nová inovativní funkce u hnojiva Energy depot zajišťuje kontrolované 
uvolňování živin ve dvou fázích.  
 
FÁZE 1: Malý podíl neobalených granulí hnojiva poskytuje od prvního  
dne všechny důležité živiny potřebné pro růst rostlin. 

FÁZE 2: Ostatní granule hnojiva s unikátní technologií  
obalovaných živin zajišťují postupnou výživu rostlin  
i v následujících měsících. 
 
V závislosti na teplotě, vlhkosti, množství mikroorganismů 
i dalších faktorech, jsou uvolňovány živiny dle potřeby.  
Dochází tak k postupnému vyživování rostliny po dobu  
až 6 měsíců. Během procesu se živiny nevyplavují, hnojivo  
tak působí pozitivně i na životní prostředí.

S novým typem obalovaného  
dlouhodobého hnojiva s postupným 
uvolňováním Energy Depot je hnoje-
ní snadnější než kdy předtím! Hnojivo 
použijte pouze jednou na začátku sezóny 
a zbytek volného času můžete věnovat své 
rodině. Díky nové inovativní technologii 
dochází k postupnému uvolňování živin 
ve dvou fázích. Speciální složka zajišťuje 
rovnoměrné uvolňování živin po dobu  
5-6 měsíců. Nová technologie zároveň 
chrání i životní prostředí, jelikož nedochází  
k vyplavování živin. Hnojivo Energy Depot 
se tím řadí k jedničkám na trhu v oblasti 
hnojiv.



MINERÁLNÍ PÉČE O ZAHRADU

42     | |     www.WOLF-Garten.cz

SÍLA PRO
CELOU SEZÓNU

SÍLA PRO
CELOU SEZÓNU

SÍLA PRO
CELOU SEZÓNU

DLOUHODOBÉ HNOJIVO NA RŮŽE

DLOUHODOBÉ HNOJIVO NA RAJČATA

PRO ZDRAVÉ ROSTLINY  
A CHUTNÁ RAJČATA

 › Vyšší obsah draslíku v hnojivu přispívá k posílení 
rostlin a chrání je proti nemocem a škůdcům

 › Pro bohatou sklizeň

 › Vhodné také pro hnojení dýně nebo cukety

 › Stačí jedno hnojení a vaše rostliny jsou vyživeny 
již od prvního dne

PRO DOKONALÉ  
A DLOUHOTRVAJÍCÍ KVĚTY

 › Pro silný a zdravý růst květin

 › Ochrana proti nemocem a škůdcům

 › Stačí jedno hnojení a Vaše rostliny jsou vyživeny 
již od prvního dne

Název Obsah, balení EAN kód Cena

ED-TO 0,81 Pro cca 16 rostlin/rok BJ: 7 | OČ: 3875005 159 Kč

Název Obsah, balení EAN kód Cena

ED-RO 0,81 Pro cca 11 růží/rok BJ: 7 | OČ: 3874005 159 Kč

 › Inovativní technologie zabraňuje vyplavování 
živin

 › Působí až 6 měsíců

 › Snadné dávkování ve formě granulí

 › 16 % N, 8 % P2O5, 16 % K2O, 5 % MgO

 › Inovativní technologie zabraňuje vyplavování 
živin

 › Působí až 6 měsíců

 ›  Snadné dávkování ve formě granulí

 › 16 % N, 8 % P2O5, 16 % K2O, 5 % MgO

POHNOJTE POUZE 1X ZA SEZÓNU
 › Bez fosfátu se zvýšeným obsahem síry pro 

zlepšení účinnosti dusíku
 › Stačí jedno hnojení a vaše rostliny jsou vyživeny 

již od prvního dne
 › Inovativní technologie zabraňuje vyplavování 

živin 

Název Obsah, balení EAN kód Cena

ED-RA 60 Pro cca 60 m²/rok BJ: 5 | OČ: 3839010 419 Kč

ED-RA 120 Pro cca 120 m²/rok BJ: 4 | OČ: 3839020 679 Kč

DLOUHODOBÉ HNOJIVO NA TRÁVNÍK

HNOJTE JEN 1X ZA SEZÓNU
S novým hnojivem Energy Depot je péče o trávník jednodušší než kdy předtím! Aplikujte hnojivo pouze 1x na 
začátku sezóny a odměnou vám bude hustý a zelený trávník. Nová inovativní technologie zaručuje postupné 
uvolňování živin po dobu až 6 měsíců.

 › Působí až 6 měsíců
 › Pro bohatý zelený a hustý trávník
 › Snadné dávkování ve formě granulí

 › 23 % N, 5 % K2O, 2 % MgO, 2 % CaO



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

MINERÁLNÍ PÉČE O ZAHRADU

|     43

5

SÍLA PRO
CELOU SEZÓNU

SÍLA PRO
CELOU SEZÓNU

SÍLA PRO
CELOU SEZÓNU

DLOUHODOBÉ HNOJIVO NA BALKONOVÉ ROSTLINY

DLOUHODOBÉ HNOJIVO NA STŘEDOZEMNÍ ROSTLINY

PRO SILNÉ, BAREVNÉ  
A KVETOUCÍ ROSTLINY

 › Pro dlouhotrvající květy 

 › Vyšší obsah fosforu a draslíku vyživuje rostlinu 
a květy

 › Stačí jedno hnojení a vaše rostliny jsou vyživeny 
již od prvního dne

PRO ZDRAVÉ ROSTLINY  
A NÁDHERNÉ KVĚTY

 › Pro dlouhotrvající růst

 › Ochrana proti nemocem

 ›  Stačí jedno hnojení a vaše rostliny jsou vyživeny 
již od prvního dne

Název Obsah, balení EAN kód Cena

ED-BK 0,81 Pro cca 8 truhlíků BJ: 7 | OČ: 3876005 189 Kč

Název Obsah, balení EAN kód Cena

ED-MED 
0,81

Pro cca 13 rostlin/rok BJ: 7 | OČ: 3878005 189 Kč

 › Inovativní technologie zabraňuje vyplavování 
živin

 › Působí až 6 měsíců

 › Snadné dávkování ve formě granulí

 › 16 % N, 8 % P2O5, 16 % K2O, 5 % MgO

 › Inovativní technologie zabraňuje vyplavování živin

 › Působí až 6 měsíců

 › Snadné dávkování ve formě granulí

 › 16 % N, 8 % P2O5, 16 % K2O, 5 % MgO

DLOUHODOBÉ HNOJIVO NA VYVÝŠENÉ ZÁHONY

PRO ZDRAVÝ RŮST A VYNIKAJÍCÍ CHUŤ 
ZELENINY A BYLINEK

 › Pro výtečnou a zdravou zeleninu z vašeho  
záhonu či zahrady

 › Pro silné a zdravé rostliny a ovoce

 › Stačí jedno hnojení a vaše rostliny jsou vyživeny 
již od prvního dne

Název Obsah, balení EAN kód Cena

ED-HB 0,81 Pro 15 m2/rok BJ: 7 | OČ: 3877005 159 Kč

 › Inovativní technologie zabraňuje vyplavování 
živin

 › Působí až 6 měsíců

 › Snadné dávkování ve formě granulí

 › 16 % N, 8 % P2O5, 16 % K2O, 5 % MgO



»NATURA BIO«

44     | |     www.WOLF-Garten.cz

Název Obsah, balení EAN kód Cena

NR 10,8 na 160 m2, fóliový sáček BJ: 2 | OČ: 3852820 820 Kč **

NR 18,9 na 280 m2, fóliový sáček BJ: 1 | OČ: 3852830 1 420 Kč **

Název Obsah, balení EAN kód Cena

R-RS 4 na 4 m2, fóliový sáček BJ: 20 | OČ: 3837804 159 Kč

R-RS 15 na 15 m2, v škatuľke BJ: 8 | OČ: 3837820 419 Kč

    TRAVNÍ HNOJIVO

ZARUČENĚ BEZ SLOŽEK ŽIVOČIŠNÉHO  
PŮVODU!
 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní
 › Podporuje přirozené procesy prostřednictvím 

cenných organických látek
 › Bezpečný pro lidi i zvířata – trávník možno  

využívat ihned po aplikaci
 › Trvale udržitelný díky použití místních  

obnovitelných surovin

 › Okamžitý a přirozený dlouhodobý účinek
 › Bez nebezpečí spálení trávníku
 › Obsahuje horčík pro zdravou listovou zeleň
 › Ideální pro všechny typy trávníků
 › Schválené pro ekologické a bio-rostlinné zemědělství

 › 5,8 % N, 2 % P2O5, 2 % K2O

»Natura Bio« je nově vyvinutá produktová řada hnojiv značky 
WOLF-Garten. Na výrobu hnojiv Natura Bio používame jen čistě 
rostlinné složky z obnovitelných surovin z EU, a tím zaručujeme 

trvalou udržitelnost výrobků. Geneticky modifikované živočišné  
a chemické suroviny jsou záměrně vynechané.

    TYČINKY NA OPRAVU TRÁVNÍKU 
OPRAVA POŠKOZENÝCH MÍST V TRÁVNÍKU S MINIMÁLNÍMI NÁKLADY

ZASÍT - ZALÍT - HOTOVO!

»Natura Bio« je nově vyvinutá produktová řada 
značky WOLF-Garten. Vyznačuje se trvalou 
udržitelností vysoce kvalitních přírodních surovin. 
WOLF-Garten využívá pro »Natura Bio« jen čistě 
rostlinné komponenty z obnovitelných geneticky 
nemodifikovaných zdrojů daného regionu  
a záměrně se zříká použití živočišných a chemických 
složek. 

 › Vodu absorbující ochranný obal ze směsi jílu  
a škrobu

 › Spolehlivá klíčivost i v období sucha

 › Není lákadlem pro ptáky

 › Vyšší váha tyčinek zajistí správný kontakt  
s půdou a zabraňuje vyplavení

 › WOLF-Garten GARANCE KLÍČIVOSTI



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

»NATURA BIO«

|     45

5

** Na tento produkt je speciální akce - akční cenu žádejte u svého prodejce.

ZARUČENĚ BEZ SLOŽEK ŽIVOČIŠNÉHO  
PŮVODU!
 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní
 › Podporuje přirozené procesy prostřednictvím 

cenných organických látek
 › Přírodní síla pro zeleninu i květiny
 › Zvyšuje úrodnost půdy
 › Univerzální použití pro všechny zahradní kultury

 › Podporuje růst a květ
 › Trvale udržitelný díky použití místních  

obnovitelných surovin
 › Okamžitý a přirozený dlouhodobý účinek
 › Schválené pro ekologické a bio-rostlinné 

zemědělství
 › 5 % N, 3 % P2O5, 5 % K2O

Název Obsah, balení EAN kód Cena

NG 18,9 na 280 m2, foliový sáček BJ: 1 | OČ: 3852850 1 420 Kč **

     ZAHRADNÍ HNOJIVO

      
    HNOJIVO NA RAJČATA

PRO ŠŤAVNATÁ, AROMATICKÁ RAJČATA

 › Vysoký obsah draslíku posiluje odolnost vůči 
nemocem a škůdcům  

 › Pro bohatou a stálou sklizeň rajčat  

 › Čistě rostlinné – zaručeně bez živočišných složek!  

 › Podporuje živou složku půdy prostřednictvím cenných  
organických látek   

 › Stálé díky použití obnovitelných zdrojů  

 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní  

 › Podle EKO Nařízení ES 834/2007 je vhodné  
pro ekologické zemědělství

 › Uvedené v seznamu produktů pro ekologické  
zemědělství

 › 4 % N, 2 % P2O5, 8 % K2O plus Mykorhiza

Název Obsah, balení EAN kód Cena

N-TO 0,85
Na cca 10 rostlin/rok,  
v krabičce

BJ: 6 | OČ: 3853805 149 Kč **



»NATURA BIO«

46     | |     www.WOLF-Garten.cz

PRO SILNÝ RŮST A BOHATOU ÚRODU

 › Vhodné pro zdravý růst zeleniny a bylinek  
ve vyvýšených záhonech  

 › Podporuje chuť a zralost   

 › Čistě rostlinné – zaručeně bez živočišných 
složek!  

 › Podporuje živou složku půdy prostřednictvím 
cenných organických látek  

 › Stálé díky použití obnovitelných zdrojů  

 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní  

 › Podle EKO Nařízení ES 834/2007 je vhodné pro 
ekologické zemědělství

 › Uvedené v seznamu produktů pro ekologické 
zemědělství

 › 4 % N, 2 % P2O5, 8 % K2O plus Mykorhiza

Název Obsah EAN kód Cena

N-HB 0,85
Na cca  
3 m2/rok,  
v krabičce

BJ: 6 | OČ: 
3857805

149 Kč 
**

      
HNOJIVO PRO VYVÝŠENÉ ZÁHONY

PRO ZDRAVÉ, AROMATICKÉ OVOCE  
A BOBULOVINY

 › Vhodné pro všechny typy bobulovin  

 › Podporuje zrání plodů a bohatou vůni

 › Čistě rostlinné – zaručeně bez živočišných 
složek!  

 › Podporuje živou složku půdy prostřednictvím 
cenných organických látek  

 › Stálé díky použití obnovitelných zdrojů  

 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní  

 › Podle EKO Nařízení ES 834/2007 je vhodné pro 
ekologické zemědělství

 › Uvedené v seznamu produktů pro ekologické 
zemědělství

 › 5 % N, 2 % P2O5, 6 % K2O plus Mykorhiza

Název Obsah EAN kód Cena

N-BE 0,85
Na cca  
8–10 m2/rok, 
v krabičce

BJ: 6 | OČ: 
3855805

149 Kč 
**

                
HNOJIVO NA BOBULOVÉ OVOCE

               HNOJIVO NA BALKONOVÉ A TRUHLÍKOVÉ ROSTLINY

               HNOJIVO NA RŮŽE

PRO SILNÉ KVĚTY A VYDATNOU  
LISTOVOU ZELEŇ

 › Přírodní síla pro všechny balkonové a truhlíkové 
rostliny a rostliny v květináči  

 › Pro vitální rostliny a více květů  

 › Podporuje živou složku půdy prostřednictvím 
cenných organických látek  

 › Čistě rostlinné – zaručeně bez živočišných 
složek!  

 › Stálé díky použití obnovitelných zdrojů  

 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní   

 › Podle EKO Nařízení ES 834/2007 je vhodné pro 
ekologické zemědělství

 › Uvedené v seznamu produktů pro ekologické 
zemědělství

 › 5 % N, 2 % P2O5, 6 % K2O plus Mykorhiza

Název Obsah, balení EAN kód Cena

N-BK 0,85
Na cca 7 truhlíků/rok,  
v krabičce

BJ: 6 | OČ: 3856805 149 Kč **

PRO BOHATÉ A DLOUHOTRVAJÍCÍ KVĚTY

 › Podporuje bohatou tvorbu poupat  

 › Posiluje odolnost proti houbovým chorobám  

 › Čistě rostlinné – zaručeně bez živočišných složek!  

 › Podporuje živou složku půdy prostřednictvím cenných 
organických látek  

 › Stálé díky použití obnovitelných zdrojů

 › Jemný, sypký granulát s příjemnou vůní  

 › Podle EKO Nařízení ES 834/2007 je vhodné pro ekologické 
zemědělství

 › Uvedené v seznamu produktů pro ekologické zemědělství

 › 5 % N, 2 % P2O5, 6 % K2O plus Mykorhiza

Název Obsah EAN kód Cena

N-RO 0,85
Na cca 10 
růží/rok,  
v krabičce

BJ: 6 
| OČ: 
3854805

149 Kč 
**



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

|     47

5

** Na tento produkt je speciální akce - akční cenu žádejte u svého prodejce.

Prémiový trávník pro 
stinné plochy

Zátěžový trávník Podzimní osivo Trávník pro sport a hry Levné osivo

Hustota = výhonky/m2 90 000 80 000 70 000 50 000 20 000

Odolnost velmi odolný velmi odolný  odolný  odolný pochozí

Snášenlivost stínu obzvlášť vysoká  střední/nízká střední/nízká střední/nízká střední/nízká

Podíl odpadu při sečení 60 % 60 % 70 % 70 % 100 %

Zarůstání plevelem velmi nízké nízké nízké nízké velmi vysoké

Sečení 1 x týdně 1 x týdně 1 x týdně 1 x týdně až 2 x týdně

Zalévání vysoká spotřeba vody střední spotřeba vody nízká spotřeba vody, ideální 
pro suché podmínky

střední spotřeba vody vysoká spotřeba 
vody

Hnojení 4 x ročně 3 x ročně 2–3 x ročně 2–3 x ročně 3-4 x ročně

WOLF-Garten OSIVA – VYSOKÁ HUSTOTA, MÁLO ODPADU PŘI SEČENÍ

T R I E B E  P R O  M
²

70.000

T R I E B E  P R O  M
²

50.000

T R I E B E  P R O  M
²

80.000

T R I E B E  P R O  M
²

90.000

55 LET ZKUŠENNOSTÍ  
V OBLASTI PÉČE O TRÁVNÍK! 

V roce 1964 uvádí WOLF-Garten na trh travní 
osiva a hnojiva. Zároveň otevírá výzkumný 
ústav pro testování a vývoj nových produktů  
v oblasti péče o trávník. Díky 55 letům 
zkušeností vám dokáže nabídnout vysoce 
kvalitní sortiment produktů, který se 
přizpůsobí vaším požadavkům.

Potřebujete pomoci se založením nového 
trávníku nebo vás trápí stinné plochy? Vyberte 
si z široké nabídky to pravé pro vaši zahradu.

Snadno 
vytvořený  
nový  
trávník!

OSIVA A HNOJIVA



ZALOŽENÍ NOVÉHO TRÁVNÍKU

48     | |     www.WOLF-Garten.cz

BIO-ACTIVEBIO-ACTIVE
S T A R T - A C T I V E V I T A L - A C T I V E

IM

M U N - A C T I V E

S T A R T - A C T I V E

V I T A L - A C T I V E

IM

M U N - A C T I V E

BIO ACTIVE: TRAVNÍ OSIVO - S OBZVLÁŠŤ DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

BIO ACTIVE je založena  
na kombinaci účinných látek  
různých mikroorganismů, jako jsou  
ty používané v potravinových 
plodinách. Ty tvoří přirozený 
»ochranný prostor« okolo kořenů 
rostlin. Až o 30 % rychlejší klíčení 
zajišťuje START-ACTIVE: přírodní 
urychlovač klíčení z mořských řas.

Zrychluje klíčení, umožňuje rychlejší
používání trávníku a ulehčuje tak péči o trávník.

START-ACTIVE

Zlepšuje odolnost vůči suchu, horku
a také chladu a optimalizuje příjem živin.

VITAL-ACTIVE

Posiluje imunitu vůči škůdcům a houbovým chorobám.

IMMUN-ACTIVE

Naše travní směsi jsou tak kvalitní, že na označené výrobky dáváme exkluzivně ZÁRUKU  
VYKLÍČENÍ. Zaručujeme, že naše osivo vyklíčí do 6 týdnů. Vyměníme osivo*, pokud se nedost-
aví požadované vyklíčení (nutno dodržet pokyny pro výsev a péči o travní plochy).

ZÁRUKA KLÍČENÍ: EXKLUZIVNĚ JEN U WOLF-GARTEN

GETESTETE QUALI
TÄ

T

ZE
RT

IF
IZ

IERTES SAATGUT

KEIM-
GARANTIE

KEIM-
GARANTIEam

tlich geprü�e Rasengrä
se

r

*H
er

st
el

ler
ga

ran

tie
 der MTD Products AG, beschränkt auf Nacherfüllung und gem

äß den Garantiebedingungen (abru�ar unter www.WOLF-
Gart

en
.d

e)
.

**

* Záruka výrobce MTD Products AG se omezuje na dodatečné plnění a podle záručních pod-
mínek (viz www.WOLF-Garten.cz).



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

ZALOŽENÍ NOVÉHO TRÁVNÍKU

|     49

5

TRÁVNÍK DO STÍNU PREMIUM – TRÁVNÍK PREMIUM DO STÍNU I NA SLUNCE OBSAHUJE JEDINEČNÝ DRUH OSIVA, 

KTERÉ SNÁŠÍ VELMI DOBŘE STÍN, ALE I SLUNCE

HUSTÝ, SYTĚ ZELENÝ TRÁVNÍK  
SNŮ SPLNÍ NEJVYŠŠÍ NÁROKY

 › Hustota trávníku cca 90 000 travních výhonků 
na 1 m2

 › Zvlášť odolná, extrémně hustá a robustní travní 
plocha

 › Použití do stínu, ale i na slunečná místa

 › Snížený výskyt mechu

 › O 40 % méně odpadu při sečení v porovnaní  
s levnými osivy

 › Obsahuje travní druh Poa-supina (lipnici nízkou), 
aby váš trávník byl krásný i ve stínu

POUŽITÍ 

 › duben - říjen

 › ideálně: květen - září

TRÁVNÍK ZÁTĚŽOVÝ PROFI – VELMI ODOLNÝ A VYTRVALÝ, VHODNÝ NA SPORTOVNÍ VYUŽITÍ

IDEÁLNÍ NA INTENZIVNĚ ZATÍŽENÉ 
SPORTOVNÍ PLOCHY

 › Hustota trávníku cca 70 000 výhonků na 1 m2

 › Velmi odolný a zátěžový

 › Trvanlivý a lehce regenerující

 › Snížený výskyt plevele

 › Až o 40 % méně odpadu při sečení

 
 
 

POUŽITÍ 

 › duben - říjen

 › ideálně: květen - září

Název Obsah, balení EAN kód Cena

SP 50 na 50 m2, v krabičce BJ: 8 | OČ: 3820835 289 Kč

SP 100 na 100 m2, v krabičce BJ: 3 | OČ: 3820845 469 Kč

SP 500 na 500 m2, v sáčku BJ: 2 | OČ: 3820865 1 999 Kč

Název Obsah, balení EAN kód Cena

SJ 50 na 50 m2, v krabičce BJ: 8 | OČ: 3821835 259 Kč

SJ 100 na 100 m2, v krabičce BJ: 3 | OČ: 3821845 429 Kč

SJ 500 na 500 m2, v sáčku BJ: 2 | OČ: 3821865 1 950 Kč

WOLF        Garten

Rasensorten mit Poa supi
na

RSM
QUALITÄT

WOLF        Garten

Strapazierrasen DIN 18
917

RSM
2.3

T R I E B E  P R O  M
²

90.000

T R I E B E  P R O  M
²

70.000

RSM (směsi předepsaného osiva) nabízejí vysokou jistotu setby pro
různé oblasti a místa. Je přesně definované složení a  je zajištěn trvalý 
kvalitní výsledek .

WOLF        Garten

Rasensorten mit Poa supi
na

RSM
QUALITÄT

WOLF        Garten

Gebrauchsrasen Trockenla
ge

n

RSM
2.2.2

WOLF        Garten

Strapazierrasen DIN 18
917

RSM
2.3



ZALOŽENÍ NOVÉHO TRÁVNÍKU

50     | |     www.WOLF-Garten.cz

TRÁVNÍK PRO SPORT A HRY – ODOLNÝ TRÁVNÍK PRO VOLNÝ ČAS, VHODNÝ PRO VŠECHNY DRUHY PŮDY

 › Hustota trávníku cca 50 000 výhonků na 1 m2

 › Ideální pro sport a hry celé rodiny

 › Je výborný na výsev nové plochy

 › Splní všechny požadavky na kvalitní trávník

 › Rychle klíčí a snadno se udržuje

 › Značková kvalita za akční cenu 
 
 

POUŽITÍ 

 › duben - říjen

 › ideálně: květen - září

T R I E B E  P R O  M
²

60.000

Název Obsah, balení EAN kód Cena

SG 50 na 50 m2, v krabičce BJ: 8 | OČ: 3825835  239 Kč

SG 100 na 50 m2, v krabičce BJ: 3 | OČ: 3825845  399 Kč

SG 500 na 500 m2, v sáčku BJ: 2 | OČ: 3825865 1 699 Kč

TRÁVNÍKOVÉ STARTOVACÍ HNOJIVO – VYVINUTO PRO RYCHLÝ POČÁTEČNÍ RŮST MLADÉHO TRÁVNÍKU

VŠE, CO NOVÝ TRÁVNÍK POTŘEBUJE

 › Rychleji použitelný trávník až o 50 % díky rychle-
jšímu uzavření travního drnu.

 › Vysoký podíl fosforu podporuje rychlou tvorbu 
kořenového systému, celkové zahuštění trávníku 
a stejnoměrný růst.

 › 16 % N, 10 % P2O5, 13 % K2O, 2 % MgO

POUŽITÍ 

 › Duben - říjen

 › Ideálně: Květen a září

Název Obsah, balení EAN kód Cena

LY 100 na 100 m2 BJ: 6 | OČ: 3834845 289 Kč

LY 250 na 250 m2 BJ: 4 | OČ: 3834855 499 Kč

LY 500 na 500 m2 BJ: 1 | OČ: 3834865 839 Kč

Název Obsah, balení EAN kód Cena

P 465
(20× travní osivo profi) 
trávník na intenzivní 
zátěž LG-R 500

BJ: 1 | OČ: 3733665
39 960 Kč
(cena za kus
1 998 Kč)

TRÁVNÍK ZÁTĚŽOVÝ PROFI – VELMI ODOLNÝ A VYTRVALÝ, VHODNÝ NA EXTRÉMNÍ SPORTOVNÍ VYUŽITÍ

JAKO TRÁVNÍK SJ ALE: 

 › Hustota trávníku cca 70 000 výhonků na 1 m2



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

ZALOŽENÍ NOVÉHO TRÁVNÍKU

|     51

5

Název Obsah, balení Kód EAN Cena

LK-B 100 na 100 m2, v krabičce BJ: 6 | OČ: 3835020 299 Kč

LK-MU 400
na 400 m2,  
v igelitovém sáčku

BJ: 1 | OČ: 3835040 799 Kč

LK-B 250 na 250 m2, kbelík
 

BJ: 4 | OČ: 3835430 649 Kč

P 597
20 x LK-B 250 | kbelík  
(1 ks na 250 m2): 1/4 paleta

BJ: 1 | OČ: 3733797
12 490 Kč  
(cena za kus 
624,50 Kč)

POUŽITÍ 

 › Srpen - říjen 

TRÁVNÍK PODZIMNÍ - TESTOVANÉ TRAVNÍ OSIVO, KTERÉ KLÍČÍ I PŘI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH 

K NOVÉMU VYSETÍ NEBO OPRAVĚ POŠ-
KOZENÝCH PLOCH TRÁVNÍKU  
NA PODZIM

 › Velmi odolný a se silnou regenerací

 › Vybrané rychle klíčící osivo, které vytvoří i  
na podzim použitelný trávník během pár týdnů

 › Odolný vůči nemocem trávníku

TRÁVNIKOVÉ HNOJIVO PODZIMNÍ – DRASLÍKOVÉ TRAVNÍ HNOJIVO PRO POUŽITÍ NA PODZIM

ZDRAVÝ PŘES ZIMU –  
FIT AŽ DO JARA

 › Působí dlouhodobě od podzimu až do jara

 › Draslík posiluje buněčnou strukturu trávníku

 › Vylepšuje odolnost  
trávníku

 › Snižuje náchylnost k nemocem a chrání trávník 
proti přemrznutí

 › 15 % N, 20 % K2O, 3 % MgO 
 

 

POUŽITÍ 

 › Léto/časný podzim

 › Ideálně: v polovině října

 › Ideálně se hodí jako domácí trávník s normálním 
až vyšším zatížením

Druh zboží Obsah, balení Kód EAN CENA

LK-S 125 na 125 m2, v krabičce BJ: 3 | OČ: 3835050 479 Kč

|     51



SPECIÁLNÍ SORTIMENT

52     | |     www.WOLF-Garten.cz

Speciální dlouhodobé hnojivo určené pro travní plochy 
udržované robotickými sekačkami. Díky dlouhodobému 
účinku má hnojivo pozvolný, ale zato dlouhodobý účinek. 
V praxi to znamená, že tráva je zásobována všemi  

SPRÁVNÉ HNOJIVO JE TADY

potřebnými živinami a rovnoměrně roste.  
Speciální složení urychluje rozklad trávy, a tím 
snižuje riziko výskytu plísní.

SPECIALNÍ DLOUHODOBÉ TRÁVNIKOVÉ HNOJIVO ROBO – PRO PÉČI O TRÁVNÍK S ROBOTICKÝMI SEKAČKAMI 

PODPOŘÍ VAŠÍ ROBOTICKOU SEKAČKU 
PŘI PÉČI O TRÁVNÍK

 › Dlouhodobý účinek až 70 dní

 › Speciálně hnojivo podporující mulčovací proces

 › Podporuje optimální recyklaci posečené trávy

 › Chrání trávník před travní plstí

 › 26 % N, 6 % K2O, 2 % MgO, 1 % Fe 
 
 

POUŽITÍ 

 › Březen - září

Název Obsah, balení EAN kód Cena

RO-S 300 na 300 m2, kbelík BJ: 2 | OČ: 3836840 940 Kč



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

OSIVA NA DOSEV

|     53

5VERTIKUTAČNÍ SMĚS 4 V 1  
– VYSOCE KVALITNÍ PŘÍRODNÍ SUROVINY PRO RYCHLOU REGENERACI TRÁVNÍKU ZEJMÉNA PO VERTIKUTACI

OSIVO A HNOJIVO  V JEDNOM BALENÍ

 › »TURBO OSIVO« klíčí extrémně rychle

 › Organické minerální dlouhodobé hnojivo pro 
rychlé vytvoření kořenového systému

 › Vysoce kvalitní přírodní suroviny podporují 
rychlou regeneraci trávníku obzvlášť  
po vertikutaci

SMĚS 4 V 1 OBSAHUJE:

 › »TURBO OSIVO« na dosev

 › Podporu klíčivosti

 › Organické minerální hnojivo s dlouhodobým 
účinkem

 › Pemza (přírodní vulkanický produkt)

POUŽITÍ 

 › Duben - září

Název Obsah, balení EAN kód Cena

V-MIX 125 na 125 m2, v krabičce BJ: 3 | OČ: 3851820 659 Kč

OSIVO NA DOSEV 
– OBZVLÁŠŤ RYCHLE ZACELÍ MEZERY V TRÁVNÍKU

»TURBO OSIVO« STANDART

 › Osvědčená trávní směs »Turbo osivo« 
na rychlé zacelení mezer v trávníku

 › O 30 % rychlejší klíčení 

 › Extrémně odolný a silný trávník, až  
o 40 % méně odpadu při sečení

 › Dobrá klíčivost a rovnoměrný růst

 › Extrémně hustý, sytě zelený trávník 
vhodný pro vyšší zátěž

 › Ideální použití po vertikutaci

 
POUŽITÍ  

 › duben - říjen

 › ideálně: květen - září

Název Obsah, balení EAN kód Cena

SR 50
na 50 m2,  
v krabičce

BJ: 8 
OČ: 3826835

269 Kč

SR 100
na 100 m2,  
v krabičce

BJ: 3 
OČ: 3826845

499 Kč

KEIM-
GARANTIE

KEIM-
GARANTIEam

tlich geprü�e Rasengrä
se

r

*H
er

st
el

ler
ga

ran

tie
 der MTD Products AG, beschränkt auf Nacherfüllung und gem

äß den Garantiebedingungen (abru�ar unter www.WOLF-
Gart

en
.d

e)
.

**

T R I E B E  P R O  M
²

70.000



OBNOVA TRÁVNÍKU

54     | |     www.WOLF-Garten.cz

O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after

O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after
O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after

O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after

O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after

REGENERACE TRÁVNÍKU S WOLF-Garten

Vertikutační směs 4 v 1 obsahuje vysoce kvalitní přírodní suroviny, které  
podporují rychlou regeneraci trávníku zejména po vertikutaci. Slouží  
k dosevu, pro spolehlivou klíčivost, zlepšení půdy a hnojení v jednom  
pracovním procesu: 

 › »Turbo osivo« pro obzvlášť rychlou obnovu trávníku po vertikutaci.

 › Rychlé a spolehlivé klíčení vysoce kvalitního osiva.

 › Organické minerální dlouhodobé hnojivo: Hnojivo má rychlý nástup pro 
rychlou tvorbu kořenového systému. Minerální složky hnojiva působí 
rychleji a organické složky hnojiva působí dlouhodobě.

 › Přírodní vulkanický produkt pemza: Porézní vyvřelá hornina zadržuje vodu, 
zlepšuje zakořenění a provětrávání půdy a celkově uvolňuje strukturu půdy. 
Vulkanická pemza je získávána ekologicky a je to nejlehčí známé aditivum  
v zahradnictví (objem pórů až 85 %). Jemnozrnný a strukturně stabilní 
materiál má neutrální hodnotu pH a trvale zlepšuje strukturu půdy.

Turbo-Nachsaat

Keimschutz

Organisch-mineralischer
Langzeitdünger
 
Natürlicher
Bodenverbesserer
(Bims)

O2 H2O

Předtím

O2 H2O

Turbo-Re-Seed

Germination protection

Organo-mineral
long-term fertilizer
 
Natural
soil improver
(pomice)

O2 H2O

before    after

Potom

HNOJIVA WOLF-GARTEN PROFESIONÁLNÍ KVALITA PRO HUSTÝ, ZDRAVÝ A VITÁLNÍ TRÁVNÍK

WOLF-Garten dlouhodobé travní hnojivo profesionálně
ošetřuje trávník a obsahuje všechny důležité živiny.
Podporuje zdravý, hustý, silný trávník a posiluje
jeho odolnost vůči mechům a plevelům.

WOLF-Garten dlouhodobé travní hnojivo uvolňuje 
potřebné živiny, v závislosti na přirozených faktorech
růstu (teplotě a vlhkosti). WOLF-Garten používá
inovativní krycí materiál, ve kterém je granulát
hnojiva. Tato inteligentní technologie pórů řídí 
uvolňování živin v závislosti na teplotě. Během teplých 
období se póry otevírají a uvolňuje se více živin do 
trávníku. Za chladných podmínek se póry uzavírají.  
Tak je zajištěn optimální příjem živin a minimalizuje  
se nebezpečí pro spodní vody - toto nebezpečí  
je zejména při použití rychle rozpustných hnojiv.



O
SI

V
A

 A
 H

N
O

JI
V

A

PÁČE O TRÁVNÍK

|     55

5

DLOUHODOBÉ TRAVNÍ HNOJIVO NA 70 DNÍ – VYSOCE KVALITNÍ DLOUHODOBÉ ZÁSOBOVÁNÍ ŽIVINAMI

EXKLUZIVNĚ OD WOLF-Garten

 › Jednoduchá manipulace

 › Dlouhodobý účinek až 70 dní

 › Zásobování všemi základními živinami

 › Pevný kalibrovaný granulát bez prachu

 › Zdravý, sytě zelený trávník po dobu 8 - 10 týdnů

 › Násypný otvor pro bezpečné a čisté přelití do rozmetadla

 › Jednoduché otvírání a opětovné uzavření díky praktickému zipovému uzávěru

 › Obsah u hnojiv L-PE 24 % N, 3 % P2O5, 6 % K2O

 › Obsah u hnojiv LD-A 28 % N, 3 % P2O5, 7 % K2O, 2 % MgO

 › Obsah u hnojiv LX-MU 20 % N, 5 % P2O5, 10 % K2O, 2 % MgO

Název Obsah, balení EAN kód Cena

LD-A 100 na 100 m2, v krabičce BJ: 6 | OČ: 3836820 269 Kč

LD-A 300 na 300 m2, ve kbelíku BJ: 4 | OČ: 3836835 479 Kč

LD-A 500
na 500 m2,  
v igelitovém sáčku

BJ: 2 | OČ: 3836865 759 Kč

P 715
28 x LD-A 300 | 1/4 pale-
ta | v igelitovém sáčku

BJ: 1 | OČ: 3734715
12 490 Kč
(cena za
kus 446 Kč)

P 723
Na 700 m2 (30 x LD 700) 
dlouhodobé hnojivo  
70 dní, v igelitovém sáčku

BJ: 2 | OČ: 3734723
23 490 Kč
(cena za
kus 783 Kč)

P 466
na 800 m2, (20 x LX-MU 800) 
profi dlouhodobé hnojivo 70 
dní, v igelitovém sáčku

BJ: 1 | OČ: 3733666
22 990 Kč
(cena za kus
1 149,50 Kč)

7070
DNÍDNÍ

AŽAŽ

DLOUHODOBÝ ÚČINEKDLOUHODOBÝ ÚČINEK

DLOUHODOBÉ TRAVNÍ HNOJIVO »PLUS ŽELEZO«

RYCHLE ZAJISTÍ SYTĚ ZELENÝ, SILNÝ 
TRÁVNÍK

 › Posílí trávník proti mechu

 › Rychlý účinek díky okamžitě použitelným 
živinám

 › Vytvoří zdravý a hustý trávník

 › 14 % N, 7 % K2O, 9 % Fe 
 

POUŽITÍ 

 › Březen - říjen

Název Obsah, balení EAN kód Cena

L-PM 100 na 100 m2, v krabičce BJ: 6 | OČ: 3842815 319 Kč

P 724
(16 x LP-M 300) hnojivo 
se železem

BJ: 1 | OČ: 3734724
10 490 Kč
(cena za
kus 656 Kč)

P
R

O
 POSÍLENÍ TRÁVNÍK

U

bez
mechu

bez
mechu



Název WE-B 1 WE 330 WE 430 2,3

Popis
UNIVERZÁLNÍ ROZMETADLO
Použitelné pro osivo, hnojivo,  

písek atd.

UNIVERZÁLNÍ APLIKAČNÍ VOZÍK
Lehký a obratný aplikační vozík na posypy 

všeho druhu (do 3 mm)

APLIKAČNÍ VOZÍK »PERFEKT«
Stabilita při plnění; přesné a pohodlné  

nastavení aplikace

Pracovní záběr od 0,5 do 2,5 m individuálně nastavitelný 41 cm 43 cm

EAN kód
'!0A92GJ-feffbi! '!0A92GJ-fecjag! '!0A92GJ-fefaag!

Objednací číslo 5455000A 5429000A 5450000A

BJ 6 6 1

Název WS 50 Z 1 WS 80 Z 1

Popis
VOZÍK NA HADICI

Mosazná otočná spojka brání otáčení přípojky hadice při  
navíjení a odvíjení

VOZÍK NA HADICI »MAXI DELUXE«
Mosazná otočná spojka brání otáčení přípojky hadice při  

navíjení a odvíjení

EAN kód
'!0A92GJ-cjbebf! '!0A92GJ-cjbecc!

Objednací číslo 5222000 5223000

BJ 1 1

1

3

2

1

ROZMETADLA A APLIKAČNÍ VOZÍKY

VOZÍKY NA HADICE

56     | |     www.WOLF-Garten.cz



KOSAČKY NA TRÁVU

S 3200 E 2,5 / 1,5 m/s² – 82 / 94 / 96 34

S 3800 E 2,5 / 1,5 m/s² – 84 / 91 / 93 34

A 320 E < 2,5 / 1,0 m/s² – 85 / 93 / 96 34

A 340 E < 2,5 / 1,0 m/s² – 86 / 90 / 96 34

A 370 E < 2,5 / 1,0 m/s² – 86 / 93 / 96 34

A 400 E < 2,5 / 1,0 m/s² – 86 / 90 / 96 34

VERTIKUTÁTORY

VS 302 E 2,5 / 1,5 m/s² – 86 / 97 / 99 35

VA 303 E 5,0 / 1,5 m/s² – 86 / 97 / 99 35

VA 346 E 2,5 / 1,5 m/s² – 86 / 97 / 99 35

VA 378 E 2,5 / 1,5 m/s² – 86 / 97 / 99 35

FUKAR LISTÍ

LBV 2600 E 4,5 / 1,5 m/s² – 90 / 101 / 105 37

ŠTĚPKOVAČE

SDE 2800 EVO – – 84 / 101 / 104 37

SDL 2800 EVO – – 72 / 91 / 92 37

AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY

LI-ION POWER FINESSE 30 R 2,5 / 1,5 m/s² – 65 / 85 / 86 33

LI-ION POWER FINESSE 30 B 3,3 / 1,5 m/s² – 65 / 85 / 86 33

LYCOS 40V SYSTÉM

LYCOS 40/740 B < 2,5 / 1,5 m/s² – 91,5 / 99,2 / 102 30

LYCOS 40/480 V < 2,5 / 1,5 m/s² – 88 / 102,7 / 105 30

LYCOS 40/300 T 2,92 / 1,5 m/s² – 82 / 94,2 / 96 31

LYCOS 40/230 BC < 2,5 / 1,5 m/s² – 82 / 91,1 / 96 31

LYCOS 40/500 H < 2,5 / 1,5 m/s² – 83 / 91,2 / 93 31

LYCOS 40/600 H < 2,5 / 1,5 m/s² – 83 / 91,3 / 94 31

LYCOS 40/340 M < 2,5 / 1,5 m/s² – 76,5 / 87,8 / 96 32

LYCOS 40/370 M < 2,5 / 1,5 m/s² – 76,5 / 88,3 / 96 32

LYCOS 40/400 M < 2,5 / 1,5 m/s² – 73,4 / 86,3 / 96 32

LYCOS NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

LYCOS E/420 H 3,71 / 1,5 m/s² – 84,6 / 100,3 / 103 36

LYCOS E/500 H 3,71 / 1,5 m/s² – 84,6 / 100,3 / 103 36

HSE 45 V 03/03/19 / 1,5 m/s² – 87 / 97 / 100 37

HSE 55 V 03/06/19 / 1,5 m/s² – 88 / 97 / 100 37

HSE 65 V < 2,5 / 1,5 m/s² – 88 / 97 / 100 37

LYCOS VYŽÍNAČE

LYCOS E/280 T < 2,5 / 1,5 m/s² – 82,2 / 91,7 / 96 36

LYCOS E/350 T < 2,5 / 1,5 m/s² – 83,7 / 93,6 / 96 36

LYCOS E/400 T < 2,5 / 1,5 m/s² – 82,9 / 94,5 / 96 36

LYCOS E/500 T < 2,5 / 1,5 m/s² – 81,6 / 93,7 / 96 36

VERTIKUTÁTORY

VA 357 B 5,0 / 1,5 m/s² – 86 / 97 / 100 39

VA 389 B 7,0 / 1,5 m/s² – 87 / 98 / 100 39

SEKAČKY NA TRÁVU

A 4600 5,0 / 1,5 m/s² – 84 / 94 / 96 38

A 4600 A 5,0 / 1,5 m/s² – 84 / 94 / 96 38

A 5300 A 5,0 / 1,5 m/s² – 86 / 96 / 98 38

A 460 A SP HW 5,0 / 1,5 m/s² – 84 / 94 / 96 38

A 460 A SP HW IS 5,0 / 1,5 m/s² – 84 / 94 / 96 38

A 530 A SP HW IS 5,0 / 1,5 m/s² – 86 / 96 / 98 38

Elektrické zahradní stroje Vibrace ruka-paže K faktor Celotělové vibrace K faktor Hladina hluku  (LpA-/LwA-/LwAg-dB) Strana

Akumulátorové zahradní stroje Vibrace ruka-paže K faktor Celotělové vibrace K faktor Hladina hluku  (LpA-/LwA-/LwAg-dB) Strana

Benzínové zahradní stroje Vibrace ruka-paže K faktor Celotělové vibrace K faktor Hladina hluku  (LpA-/LwA-/LwAg-dB) Strana

R
O

ZM
ET

A
D

LA
 A

 V
O

ZÍ
K

Y
 N

A
 H

A
D

IC
E 

| 
H

O
D

N
O

T
Y

 E
M

IS
IÍ

 A
 V

IB
R

A
C

Í

|     57

5



Objednací číslo Popis EAN kód Cena

VŘETENOVÉ SEKAČKY

Objednací číslo Popis EAN kód Cena

VYŽÍNAČE

196-631-650 Náhradní plastový nůž pro vyžínače 4008423876543 219 Kč

7136095 Cívka struny GT-F5, 1 x 5 m, 1,4 mm Ø 4009269713702 189 Kč

49ATS3--650 Cívka struny GT-F 7, 15 m, 1,6 mm Ø 4009269713085 220 Kč

49ATS2--650 Cívka struny GT-F 8, 2 x 6 m, 1,6 mm Ø 4009269713689 220 Kč

49ATS1--650 Cívka struny RQ-FA, 5 m, 1,4 mm Ø 4009269791311 179 Kč

49ATS0--650 Cívka struny GT-F 10, 2x5 m, 1,6 mm Ø 4009269713665 219 Kč

6070095 Cívka struny GT-RT, 2 x 3 m, 1,2 mm Ø 4009269607094 169 Kč

7152090 Náhradní struna GT-F 24, 15 m, 2,4 mm Ø 4009269715287 220 Kč

Objednací číslo Popis EAN kód Cena

AKUMULÁTOROVÉ ZAHRADNÍ STROJE

196-654-650 FS 320 sběrný koš 4008423885248 650 Kč

196-655-650 FS 350 sběrný koš 4009269362269 680 Kč

196-656-650 FS 380 sběrný koš 4009269362368 730 Kč

49AP401-650 Výměnný akumulátor LYCOS 40/250 A 4008423913729 2 990 Kč **

49AP402-650 Výměnný akumulátor  LYCOS 40/500 A 4008423913736 4 390 Kč **

49AL401-650 LYCOS 40/430 QC rychlonabíječka 4008423913712 1 990 Kč **

196-630-650 Škrabka na listí pro fukar 4008423876536 209 Kč

196-631-650 Plastové nože pro vyžínač 4008423876543 219 Kč

58     | |     www.WOLF-Garten.cz



Objednací číslo Popis EAN kód Cena

VŘETENOVÉ SEKAČKY

Objednací číslo Popis EAN kód Cena

VYŽÍNAČE

196-631-650 Náhradní plastový nůž pro vyžínače 4008423876543 219 Kč

7136095 Cívka struny GT-F5, 1 x 5 m, 1,4 mm Ø 4009269713702 189 Kč

49ATS3--650 Cívka struny GT-F 7, 15 m, 1,6 mm Ø 4009269713085 220 Kč

49ATS2--650 Cívka struny GT-F 8, 2 x 6 m, 1,6 mm Ø 4009269713689 220 Kč

49ATS1--650 Cívka struny RQ-FA, 5 m, 1,4 mm Ø 4009269791311 179 Kč

49ATS0--650 Cívka struny GT-F 10, 2x5 m, 1,6 mm Ø 4009269713665 219 Kč

6070095 Cívka struny GT-RT, 2 x 3 m, 1,2 mm Ø 4009269607094 169 Kč

7152090 Náhradní struna GT-F 24, 15 m, 2,4 mm Ø 4009269715287 220 Kč

•

•

•

• •

• •

•

• •

• • •

• • • • • • • • • • •

• • • •

•

• • • • • • • • •

• • • • • • • • •

• • • • • • • • •

• •

• •

LY
CO

S 
40

/7
40

 B
LY

CO
S 

40
/4

80
 V

LY
CO

S 
40

/5
0

0
 H

LY
CO

S 
40

/6
0

0
 H

LY
CO

S 
40

/3
0

0
 T

LY
CO

S 
40

/2
30

 B
C

LY
CO

S 
40

/3
40

 M
LY

CO
S 

40
/3

70
 M

LY
CO

S 
40

/4
0

0
 M

72
V

 L
I-

IO
N

 P
O

W
ER

 2
4 

B
72

V
 L

I-
IO

N
 P

O
W

ER
 3

0
 T

Objednací číslo Popis EAN kód Cena

AKUMULÁTOROVÉ ZAHRADNÍ STROJE

LY
CO

S 
40

/3
0

0
 T

LY
CO

S 
E/

28
0

 T
LY

CO
S 

E/
35

0
 T

LY
CO

S 
E/

40
0

 T
LY

CO
S 

E/
50

0
 T

LY
CO

S 
40

/2
30

 B
C

72
V

 L
I-

IO
N

 P
O

W
ER

 3
0

 T
CA

M
PU

S 
25

0
 R

T
CA

M
PU

S 
35

0
 R

T
G

T 
81

5
G

T 
81

5 
A

C
G

T 
83

0
G

T 
84

0
G

T 
84

5
G

T 
85

0
G

TE
 8

30
G

TE
 8

40
G

TE
 8

45
G

TE
 8

50
G

TB
 3

6
G

TB
 8

15

TT
 3

0
0

 S
TT

 3
50

 S
TT

 3
80

 D
L

196-654-650 FS 320 sběrný koš 4008423885248 650 Kč

196-655-650 FS 350 sběrný koš 4009269362269 680 Kč

196-656-650 FS 380 sběrný koš 4009269362368 730 Kč

49AP401-650 Výměnný akumulátor LYCOS 40/250 A 4008423913729 2 990 Kč **

49AP402-650 Výměnný akumulátor  LYCOS 40/500 A 4008423913736 4 390 Kč **

49AL401-650 LYCOS 40/430 QC rychlonabíječka 4008423913712 1 990 Kč **

196-630-650 Škrabka na listí pro fukar 4008423876536 209 Kč

196-631-650 Plastové nože pro vyžínač 4008423876543 219 Kč

P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í

|     59

6

** Na tento produkt je speciální akce – akční cenu žžádejte u svého prodejce.



Objednací číslo Popis EAN kód Cena

ELEKTRICKÉ SEKAČKY A VERTIKUTÁTORY

196-122-650 WBL3401 náhradní nůž 4008423862591 795 Kč

196-123-650 WBL3701 náhradní nůž 4008423862607 525 Kč

196-124-650 WBL4001 náhradní nůž 4008423862614 590 Kč

WG742-04355 Vi 32 D náhradní nůž 4009269303880 529 Kč

WG742-04359 Vi 38 D náhradní nůž 4009269304023 635 Kč

196-101-650 WBS3001 náhradní hřídel s noži KPL 4009269565318 895 Kč

196-107-650 WAS3001 provzdušňovací válec KPL 4009269565363 795 Kč

196-102-650 WBS3401 náhradní hřídel s noži KPL 4009269565325 995 Kč

196-108-650 WAS3701 provzdušňovací válec KPL 4009269565370 895 Kč

196-103-650 WBS3701 náhradní hřídel s noži KPL 4009269565332 1 175 Kč

Objednací číslo Popis EAN kód Cena

BENZÍNOVÉ SEKAČKY A VERTIKUTÁTORY

196-114-650 WBL4603 náhradní nůž 4009269565431 875 Kč

196-115-650 WBL5303 náhradní nůž 4009269565448 935 Kč

196-588-678 Mulčovací sada sekačky na trávu 46 cm 4008423855913 625 Kč

196-589-678 Mulčovací sada sekačky na trávu 53 cm, 
do modelového roku 2020 (model. č. 12A + 12B) 4008423855920 650 Kč

196-590-678 Mulčovací sada sekačky na trávu 53 cm
od modelového roku 2021 (model.č. od 12C) 4008423918748 Cena na vyžádání 

196-104-650 WBS3503 náhradní hřídel s noži KPL 4009269565349 1 290 Kč

196-109-650 WAS3803 provzdušňovací válec KPL 4009269565387 1 185 Kč

196-105-650 WBS3803 náhradní hřídel s noži KPL 4009269565356 1 445 Kč

60     | |     www.WOLF-Garten.cz



•

•

•

• •

•

• •

•

•

• •

•

S 
32

0
0

 E
S 

38
0

0
 E

A
 3

20
 E

A
 3

40
 E

A
 3

70
 E

A
 4

0
0

 E
V

S 
30

2 
E

V
A

 3
0

3 
E

V
A

 3
46

 E
V

A
 3

78
 E

 

Objednací číslo Popis EAN kód Cena

ELEKTRICKÉ SEKAČKY A VERTIKUTÁTORY

196-122-650 WBL3401 náhradní nůž 4008423862591 795 Kč

196-123-650 WBL3701 náhradní nůž 4008423862607 525 Kč

196-124-650 WBL4001 náhradní nůž 4008423862614 590 Kč

WG742-04355 Vi 32 D náhradní nůž 4009269303880 529 Kč

WG742-04359 Vi 38 D náhradní nůž 4009269304023 635 Kč

196-101-650 WBS3001 náhradní hřídel s noži KPL 4009269565318 895 Kč

196-107-650 WAS3001 provzdušňovací válec KPL 4009269565363 795 Kč

196-102-650 WBS3401 náhradní hřídel s noži KPL 4009269565325 995 Kč

196-108-650 WAS3701 provzdušňovací válec KPL 4009269565370 895 Kč

196-103-650 WBS3701 náhradní hřídel s noži KPL 4009269565332 1 175 Kč

Objednací číslo Popis EAN kód Cena

BENZÍNOVÉ SEKAČKY A VERTIKUTÁTORY

196-114-650 WBL4603 náhradní nůž 4009269565431 875 Kč

196-115-650 WBL5303 náhradní nůž 4009269565448 935 Kč

196-588-678 Mulčovací sada sekačky na trávu 46 cm 4008423855913 625 Kč

196-589-678 Mulčovací sada sekačky na trávu 53 cm, 
do modelového roku 2020 (model. č. 12A + 12B) 4008423855920 650 Kč

196-590-678 Mulčovací sada sekačky na trávu 53 cm
od modelového roku 2021 (model.č. od 12C) 4008423918748 Cena na vyžádání 

196-104-650 WBS3503 náhradní hřídel s noži KPL 4009269565349 1 290 Kč

196-109-650 WAS3803 provzdušňovací válec KPL 4009269565387 1 185 Kč

196-105-650 WBS3803 náhradní hřídel s noži KPL 4009269565356 1 445 Kč

• •

•

• • • •

• •

• •

•

• •

•

A
 4

60
0

A
 4

60
0

 A
A

 5
30

0
 A

A
 4

60
 A

 S
P 

H
W

A
 4

60
 A

 S
P 

H
W

 IS
A

 5
30

 A
 S

P 
H

W
 IS

V
A

 3
57

 B
V

A
 3

89
 B

P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í

6

|     61



CCM SYSTEM

CUT & 
COLLECT MULCH

ACC

Strana 29  / Nůžky na stromy

DVOUBŘITÉ
Dvoubřitá technologie se doporučuje pro přesné stříhání mladých výhonků s šetrnějším střihem  
pro rychlejší hojení ran. Štíhlá střihací hlava umožňuje stříhání na těžko přístupných místech  
a velmi blízko ke kmeni.

CCM systém vyvinutý firmou WOLF-Garten se montuje do mnoha elektrických a akumulátorových sekaček 
je to anglické označení pro CUT, COLLECT & MULCH – sečení, sbírání a mulčování. Se systémem CCM  
zvládnete všechny tři činnosti s jedním strojem.

KOVADLINKOVÉ
Kovadlinková nebo jednobřitá technologie šetří až 20 % síly oproti dvoubřité technologii. Kovadlinkové 
nůžky jsou ideální pro stříhání suchého a tvrdého dřeva. 

Díky inovativnímu systému ACC se docílí podstatně lepších výsledků při sečení a sbírání. Brání zacpání  
vyhazovacího tunelu a zajišťuje optimální naplnění sběrného koše. Díky inovativnímu systému ACC  
nemusíte vyprazdňovat sběrný koš tak často.

InovatIvní funkce 3 v 1: odstranění mechu (provzdušňění), vertikutace a sběr. Všechny vertikutátory řady A 
disponují systémem 3 v 1. Kombinace pružin na odstranění mechu (provzdušnění) a funkce vertikutace  
a sběru zajišťují maximální komfort při zahradních pracech.

Dvě možnosti střihu: vysokorychlostní řez (krátká cesta pro rychlý střih tenkých větví)  
a vysokovýkonné stříhání (větší úhel otevření rokojetí a tedy dvojnásobná síla  
na stříhání silnějších větví).

Strana 25 + 28 / Záhradní nůžky a nůžky na větve

Strana 34–35 / Elektrické sekačky a vertikutátory

62     | |     www.WOLF-Garten.cz



BIO-ACTIVEBIO-ACTIVE

S T A R T - A C T I V E V I T A L - A C T I V E

IM

M U N - A C T I V E

S T A R T - A C T I V E

IM

M U N - A C T I V E

V I T A L - A C T I V E

KEIM-
GARANTIE

KEIM-
GARANTIEam

tlich geprü�e Rasengrä
se

r

*H
er

st
el

ler
ga

ran

tie
 der MTD Products AG, beschränkt auf Nacherfüllung und gem

äß den Garantiebedingungen (abru�ar unter www.WOLF-
Gart

en
.d

e)
.

**

BIO ACTIVE je založena na kombinaci účinných látek různých mikroorganismů, jako jsou ty 
používané v potravinových plodinách. Ty tvoří přirozený »ochranný prostor« okolo kořenů rostlin. 
Až o 30 % rychlejší klíčení zajišťuje START-ACTIVE: přírodní urychlovač klíčení z mořských řas.

START-ACTIVE
Zrychluje klíčení, umožňuje rychlejší používání trávníku a ulehčuje tak péči o trávník.

IMMUN-ACTIVE
Posiluje imunitu vůči škůdcům a houbovým chorobám.

VITAL-ACTIVE
Zlepšuje odolnost vůči suchu, horku a také chladu a optimalizuje příjem živin.

ZÁRUKA KLÍČENÍ: EXKLUZIVNĚ JEN U WOLF-Garten
Naše travní směsi jsou tak kvalitní, že na označené výrobky dáváme exkluzivně ZÁRUKU VYKLÍČENÍ. 
Zaručujeme, že naše osivo vyklíčí do 6 týdnů. Vyměníme osivo*, pokud se nedostaví požadované  
vyklíčení (nutno dodržet pokyny pro výsev a péči o travní plochy).

BEZ POJEZDU
U těchto modelů se sekačka na trávu nepohybuje vlastní silou vpřed.

S POJEZDEM
Sekačky s jednoduchým pojezdem kol se pohybují rychlostí 3,6 km/h.

S POJEZDEM EASYSPEED 
Díky speciálnímu ovládání se sekačky s pojezdem EASYSPEED přizpůsobí přesně rychlosti vaší chůze  
až do max. 3,6 km/h.

Kombinace trojitého nože dosahuje vynikající vzhled posečeného trávníku a zvyšuje efektivitu sečení až  
o 30 %. Při sečení vytváří rotační pohyb nože silnější proud vzduchu, který lépe nasaje posečenou trávu.  
Trávník je posečený rovnoměrněji. Kromě toho zajišťuje dynamika rotace také u vlhké trávy optimální výsledek 
sbírání a chrání hřídel motoru před poškozením.

P
Ř

EH
LE

D
 S

Y
M

B
O

LŮ

Strana 38–39 / Benzínové sekačky a vertikutátory

Strana 49–53 / Osiva a hnojiva

|     63

6

* Záruka výrobce MTD Products AG se omezuje na dodatečné plnění a podle záručních podmínek (viz www.WOLF-Garten.cz).



MTD Products Czech, spol. s r.o.
Kancelář: Pekařská 695/10b, Praha 5, 155 00

SLEDUJTE NÁS ONLINE:

WOLF-Garten CZ&SK

WOLF-Garten CZ&SK

20
21

V
še

ch
n

y 
te

xt
y 

a 
fo

to
g

ra
fi

e,
 ú

d
aj

e 
o

 r
o

zm
ěr

ec
h 

a 
vý

ko
n

u 
b

yl
y 

p
ři

p
ra

vo
vá

n
y 

s 
n

ej
vy

šš
í p

éč
í. 

Př
es

to
 v

ša
k 

n
en

í m
o

žn
é 

za
ru

či
t 

n
ap

ro
st

o
u 

ak
tu

ál
n

o
st

 u
ve

d
en

ýc
h 

in
fo

rm
ac

í. 
Ze

jm
én

a 
se

 n
ez

ar
u

ču
je

,  
že

 v
ýr

o
b

ky
 o

d
p

o
ví

d
aj

í v
yo

b
ra

ze
n

ím
 p

o
 s

tr
án

ce
 t

ec
h

n
ic

ké
, b

ar
ev

n
é,

 t
va

ro
vé

 n
eb

o
 v

yb
av

en
í, 

n
eb

o
 ž

e 
vý

ro
b

ky
 o

d
p

o
ví

d
aj

í v
yo

b
ra

ze
n

ým
 p

ro
p

o
rc

ím
. Z

m
ěn

y 
v 

d
ů

sl
ed

ku
 c

h
yb

 t
is

ku
 n

eb
o

 o
m

yl
ů 

js
o

u 
 

vy
h

ra
ze

n
y.

 P
ře

čt
ět

e 
si

 p
ro

sí
m

 n
áv

o
d 

k 
o

b
sl

u
ze

 a
 ř

iď
te

 s
e 

vý
st

ra
žn

ým
i o

zn
ač

en
ím

i n
a 

st
ro

ji 
sa

m
o

tn
ém

. Z
m

ěn
y 

ce
n 

js
o

u 
vy

h
ra

ze
n

y.
 Ú

d
aj

e 
v 

ka
ta

lo
g

u 
js

o
u 

p
la

tn
é 

d
o

 v
yd

án
í n

o
vé

h
o

 k
at

al
o

g
u 

 
W

O
LF

-G
ar

te
n

. V
še

ch
n

y 
ce

n
y 

u
ve

d
en

é 
v 

ka
ta

lo
g

u 
js

o
u 

d
o

p
o

ru
če

n
é 

p
ro

d
ej

n
í v

če
tn

ě 
D

PH
.

      www.WOLF-Garten.cz


